
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



4

Říční voda, které se dotýkáš, je poslední z té, jež odtekla a první z té, jež přitéká; 
stejně tak přítomný čas.

Leonardo da Vinci

4.2     tonery a cartridge  
4.4     barvící a korekční pásky  
4.4     renovované cartridge  
4.5     baterie, datová média  
4.6     kalkulačky 
4.12     DYMO štítkovače  

4.16     skartovače 
4.20     boxy, pouzdra na ukládání médií  
4.22     ergonomické doplňky, držáky  
4.25     čistící prostředky pro kanc. techniku  
4.27     razítka a doplňky,  jmenovky    

TECHNIKA

04inn_TE-12-final.indd   104inn_TE-12-final.indd   1 10.12.12   16:5410.12.12   16:54



24444444444444444444444444444444..2222222
tonery a cartridge Hewlett-Packard

HP CARTRIDGE DO TISKÁREN OFFICEJET

HP CARTRIDGE DO TISKÁREN DESKJET

HP CARTRIDGE DO TISKÁREN BUSINESS 

TONERY DO TISKÁREN HP LASER JETHP CARTRIDGE DO TISKÁREN PHOTOSMART

Tiskárna Toner Barva Počet stran Obj. číslo  Cena 
LaserJet 5L/6L/3100/3150 C3906A černá 2 500 YC3906A     1 684,00 
LaserJet 1000/ 1100S/3200 C4092A černá 2 500 YC4092A 1 464,00 
LaseJet  2100/M/TN/2200D C4096A černá 5 000 YC4096A  2 740,00
LaserJet P1505,M1522n CB436A černá 2000 YCB436A 1 730,00
LaserJet P1005,1006 
LaserJet 1000,1200,1220,3300mfp

CB435A černá 1500 YCB435A 1 529,00
C7115A černá 2 500 YC7115A 1 523,00
C7115X černá 4 000 YC7115X 1 900,00

LaserJet 1500L/2500-Series/L/N/TN C9700A černá 5 000 YC9700A 2 050,00 
C9701A modrá 4 000 YC9701A 2 444,00
C9702A   žlutá 4 000 YC9702A 2 444,00
C9703A červená 4 000 YC9703A 2 444,00

LaserJet Pro P1566,M1536 CE278A černá 2100 YCE278A 1 757,00
LaserJet P1102,M1132,M1212 CE285A černá 1600 YCE285A 1 578,00
LaserJet 1300-Series Q2613X černá 4 000 YQ2613X 2 211,00

Q2613A černá 2 500 YQ2613A 1 768,00
LaserJet 1010-
Series/1012/1015/3015/3020/ 3030

Q2612A černá 2 000 YQ2612A 1 728,00

LaseJet 1160-Series/1320-Series Q5949A černá 2 500 YQ5949A 1 960,00
LaserJet 1320-Series Q5949X černá 6 000 YQ5949X 3 235,00
LaserJet P2015,P2014.
P2010,M2727NF,

Q7553A černá 3 000 YQ7553A 2 016,00
Q7553X černá 7 000 YQ7553X 3 711,00

Color-LaserJet 1500-Series/2550 Q3960A černá 9 000 YQ3960A 2 050,00
Q3961A modrá 6 000 YQ3961A 2 470,00
Q3962A žlutá 6 000 YQ3962A 2 470,00
Q3963A červená 6 000 YQ3963A 2 470,00
Q3964A válec 20 000 YQ3964A 3 639,00

HP ColorLaserJet CP2025, CM2320 CC530A černý 3500 YCC530A 2 919,00
CC531 modrá 2800 YCC531 2 744,00
CC532 žlutá 2800 YCC532 2 744,00
CC533 červená 2800 YCC533 2 744,00

Color LaseJet 9500-Series Q6000A černá 2 500 YQ6000A    1 980,00 
Q6001A modrá 2 500 YQ6001A 2 050,00
Q6002A žlutá 2 500 YQ6002A 2 050,00
Q6003A červená 2 500 YQ6003A 2 050,00

HP LaserJet P1505, M1522n, nf MFP CB436A černá 2 000 YCB436A  1 730,00
HP Color LaserJet CP1215, 1515, 1518 CB540A černá 2 200 YCB540A 1 750,00

CB541A modrá 1 400 YCB541A 1 599,00
CB542A žlutá 1 400 YCB542A 1 599,00
CB543A červená 1 400 YCB543A 1 599,00

Tiskárna DeskJet Cartridge Barva Obsah (ml) Obj. číslo  Cena 
710C/ 720C/815C/ 880C/890C/ 895C/ 
1120C/ 1125C

51645A černá 42 Y51645A 810,00
C1823D tříbarevná 30 YC1823D         

851,00
820Cxi/850C/870Cxi/ 1100C / 51645A černá 42 Y51645A 810,00

51641A tříbarevná 39 Y51641A 795,00
930C/950C/959C/960C/970Cxi/990C/
980C/ 6122/  6127/9300

51645A černá 42 Y51645A 810,00
C6578D tříbarevná 19 YC6578D 806,00
C6578A tříbarevná 38 YC6578A 1485,00

D2560, F4280 CC640EE černá 200st. YCC640EE 309,00
CC641EE černá 600st. YCC641EE 624,00
CC643EE tříbarevná 165st. YCC643EE 368,00
CC644EE tříbarevná 420st. YCC644EE 728,00

D4260,D4300,D4360,D4260 CB335EE černá 4,5ml YCB335EE 319,00
CB336EE černá 25ml YCB336EE 735,00
CB337EE tříbarevná 3,5ml YCB337EE 392,00
CB338EE tříbarevná 14ml YCB338EE 791,00

610C/640C/656C C6614DE černá 28 YC6614D 784,00
51649A tříbarevná 22,8 Y51649A 820,00

3820C/ 3810/ 3816/ 3822 C6615D černá 25 YC6615D 708,00
C6578D tříbarevná 19 YC6578D 806,00
C6578A tříbarevná 38 YC6578A 1485,00

816/ 810/825C/  840C/ 843C/ 845C C6615D černá 25 YC6615D 708,00
C6625A tříbarevná 15 YC6625A 795,00

3320/3325/ 3420/ 3520/ 3550/ 3650 C8727A černá 10 YC8727A 459,00
C8728A tříbarevná 8 YC8728A 510,00

5150/5550/ 5652/5850/ 5550/450Ci/ 
450Cbi/ 9600/9650

C6656A černá 19 YC6656A 520,00
C6657A tříbarevná 17 YC6657A 798,00
C6658A foto šedá 17 YC6658A 610,00

5740 C8765 černá 11 YC8765 505,00
C8766 černá 7 YC8766 547,00
C9362 černá 5 YC9362 322,00

F380, D2300,F2300, PSC1410 C9351 černá 21 YC9351 365,00
C9352 černá 5 YC9352 389,00

Tiskárna Offi  ceJet Cartridge Barva Obsah (ml) Obj. číslo  Cena 
J6424,J6410, J5785, J5780, J5730, 
J5700

CB335EE černá 4,5ml YCB335EE 319,00
CB336EE černá 25ml YCB336EE 735,00
CB337EE tříbarevná 3,5ml YCB337EE 392,00
CB338EE tříbarevná 14ml YCB338EE 791,00

G55/G85/G95/K60/K80/ Copier290 51645A černá 42 Y51645A 810,00
C6578D tříbarevná 19 YC6578D 806,00
C6578A tříbarevná 38 YC6578A 1485,00

1170C/1175C/T45/T65/R45/R65 51645A černá 42 Y51645A 810,00
C1823D tříbarevná 30 YC1823D 851,00

PRO 8500, PRO 8000, 8500, 8500WL C4906AE černá 2000st. YC4906A 695,00
C4907AE modrá 1400st. YC4907A 451,00
C4908AE červená 1400st. YC4908A 451,00
C4909AE žlutá 1400st. YC4909A 451,00

V30/V40/V45/5110/Copier310 
PSC750/950

C6615D černá 25 YC6615D 708,00
C6578D tříbarevná 19 YC6578D 806,00
C6578A tříbarevná 38 YC6578A 1485,00

4110/6110/4215/4255/5510/5515 
PSC1350/2105/2110/2175/2210/241
0/2510/7450/

C6656A černá 19 YC6656A 520,00
C6657A tříbarevná 17 YC6657A 798,00
C6658A foto šedá 17 YC6658A 610,00

PSC500 C6615D černá 25 YC6615D 708,00
C1823D tříbarevná 30 YC1823D 851,00

J4580, J4460, J4680, J4624, J4524, 
J4500, J4585, 4500, 4500WL

CC653AE černá 4 YCC653AE 330,00
CC654AE černá 14 YCC654AE 631,00
CC656AE tříbarevná 9 YCC656AE 419,00

PSC1100/1200/1210/1215/1315 C6656A černá 19 YC6656A 520,00
C6657A tříbarevná 17 YC6657A 798,00

Tiskárna Business Cartridge Barva Obsah (ml) Obj. číslo Cena
2000C/CN/2500C/Cm/2230 C4844A černá 69 YC4844A 813,00
Business Ink Jet 
1100/2200/2230/2280/2600

C4844A černá 69 YC4844A 813,00
C4836A modrá 28 YC4836A 861,00
C4837A červená 28 YC4837A 861,00
C4838A žlutá 28 YC4838A 861,00

Tiskárna PhotoSmart Cartridge Barva Obsah (ml) Obj. číslo Cena
100/130/145/230/245 C6657A tříbarevná 17 YC6657A 798,00
7150/7260/7350/7550/ 7660/ 7760/ 
7960

C6656A černá 19 YC6656A 520,00
C6657A tříbarevná 17 YC6657A 798,00
C6658A foto 17 YC6658A 610,00

C4480,D5360,D5300,C5280,C5200,
C4580,C4526,C4424,C4400,C4390,
C4390,C4385,C4380,C4340,C4282, 
C4270,C4200,C4272

CB335EE černá 4,5ml YCB335EE 319,00
CB336EE černá 25ml YCB336EE 735,00
CB337EE tříbarevná 3,5ml YCB337EE 392,00
CB338EE tříbarevná 14ml YCB338EE 791,00

325, 375, OJ6210, C8766 černá 7 YC8766 547,00
C9362 Černá 5 YC9362 322,00

8150,8450, OJ6210 C8765 černá 11 YC8765 505,00
C8767 černá 21 YC8767 689,00 
C9369 černá 13 YC9369 616,00

2575, C3180, C4180, DJ5440. OJ 6310 C9361 černá 5 YC9361 388,00
385, 335, 8450, DJ 5940, 6840, 9800 C9363 černá 14 YC9363 808,00
D5160, C4180, 8750, OJ 6310,DJ 
5940

C9364 černá 11 YC9364 490,00

04inn_TE-12-final.indd   204inn_TE-12-final.indd   2 10.12.12   16:5410.12.12   16:54



technika 3444444444444444444444444444.333333
cartridge do tiskáren Canon, Epson, Lexmark

CARTRIDGE PRO TISKÁRNY CANON 

TONERY PRO TISKÁRNY CANON

CARTRIDGE PRO TISKÁRNY EPSON STYLUS

CARTRIDGE PRO TISKÁRNY EPSON STYLUS PHOTO

CARTRIDGE PRO TISKÁRNY LEXMARK

Tiskárna Toner Barva Počet stran Obj.číslo Cena
MFC5650/MFC3110/LBP3200 EP-27 černá 3 500 YEP27 1 295,00
LBP2900/3000 CRG 703 černá 2 000 Y703 1 362,00
L100,L120,MF4140, MF4660 FX-10 černá 2000 YFX10O 1 393,00
LBP-3100, LBP3010 CRG712B černá 1500 YCRG712B 1 274,00
LBP-5050, MF8050 CRG716B černá 2300 YCRG716B 1 484,00

CRG716C modrá 1500 YCRG716C 1 323,00
CRG716M červená 1500 YCRG716M 1 323,00
CRG716Y žlutá 1500 YCRG716Y 1 323,00

LBP6300,LBP6650, MF5840, MF5880 CRG719 černá 2100 YCRG719 1 687,00
CRG719H černá 6400 YCRG719H 3 024,00

Kopírka Toner Balení Obj.číslo Cena
2010/2020/6020/6216 NPG-1 4 x 190 g YNPG1 1040,00
NP-6012/6112/6312/6512/6612 NPG-11 1 x 280 g YNPG11 666,00
CopyMouse FC-100/120/200/204/204S/ 21
0/220/224/224S/230/310/330/336/510/ 
PC740/750/760/770/780/860/890

E30 3 000 stran YE30 3 081,00

Tiskárna Cartridge Barva Počet stran Obj.číslo Cena
PRO205/705/805/905 014N1068 100XL černá 600 Y14N1068 616,00

014N1069 100XL modrá 600 Y14N1069 434,00
014N1070 100XL červená 600 Y14N1070 434,00
014N1071 100XL žlutá 600 Y14N1071 434,00
014N0850 sada CMY Y14N085 1239,00

Color Jet Printer 
Z13/23e/24/25/33/34/35/i3/
X72/75/ X1150/ Z602/Z605

010N0016B černá 410 Y10N0016 727,00
010N0026E tříbarevná 275 Y10N0026 883,00
010N0217B černá 205 Y10N0217 563,00
010N0227E tříbarevná 140 Y10N0227 594,00

Color Jet Printer Z55/Z65/ 
Z65N/ X5150/ X5190/  X6150 

018L0032B černá 600 Y18L0032 861,00
18LX042E tříbarevná 520 Y18L0042 1110,00

Tiskárna Cartridge Barva Poč. str./ obsah Obj.číslo Cena
MP240, MP260, MP270, 
MP480, MX300, MX340

PG510BK černá 220 YPG510BK 350,00
PG512BK černá 400 YPG512BK 483,00
CL511 color 245 YCL511 469,00
CL513 color 350 YCL513 546,00

iP4200, iP5200, iP5200R, 
MP500, MP800, CLI-8BK

CLI-8BK černá 940 YCLI8BK 322,00

iP4200, iP5200, iP5200R, 
MP500, MP800,  0628B001

PGI-5BK černá 
pigment

360 YPGI5BK 372,00

iP4200, iP5200, iP5200R, 
MP500, MP800

CLI-8C modrá 420 YCLI8C 319,00
CLI-8M červená 420 YCLI8M 319,00
CLI-8Y žlutá 420 YCLI8Y 319,00

iP2200, MP150, MP170, 
MP450, PG-50

PG-50 černá 750 YPG50 644,00

iP1600, iP2200, iP6210D, 
MP150, MP170, MP450

CL-41 color 180 YCL41 559,00

iP2200, iP6210D, MP150, 
MP170, MP450, CL-51

CL-51 color 330 YCL51 756,00

iP3600, iP4600, 
MP550,MP620, MP630, 
MP980

CLI-521BK černá 665 YCLI521BK 263,00

iP3600, iP4600, 
MP550,MP620, MP630, 
MP980,

CLI-521C modrá 505 YCLI521C 263,00
CLI-521M červená 505 YCLI521M 263,00
CLI-521Y žlutá 505 YCLI521Y 263,00

iP3600,iP460, MP550, 
MP620, MP630, MP980

PGI-520BK černá 19ml YPGI520BK 315,00

iP4850, MG5150, MG5260, 
MG6150, MG8150

CLI526BK černá 9ml YCLI526BK 273,00
CLI526C modrá 9ml YCLI526C 273,00
CLI526M červená 9ml YCLI526M 273,00
CLI526Y žlutá 9ml YCLI526Y 273,00
PGI525PGBK černá 340 YPGI525PGBK 329,00

Tiskárna Stylus Cartridge Barva Obsah Obj.číslo Cena
Stylus S22/SX125/420W/425W 
Stylus Offi  ce BX305F

T1281 Černá 5,9ml YT1281 231,00
T1282 Modrá 3,5ml YT1282 192,00
T1283 Červená 3,5ml YT1283 192,00
T1284 žlutá 3,5ml YT1284 192,00
T1285 Sada CMYK 5,9ml+3x3,5ml YT1285 784,00

Stylus 420W/425W 
Stylus Offi  ce BX305F/320FW

T1291 černá 420 YT1291 293,00
T1292 modrá 485 YT1292 293,00
T1293 červená 485 YT1293 293,00
T1294 žlutá 485 YT1294 293,00
T1295 Sada CMYK 11,2ml + 3x7ml YT1295 1113,00

Tiskárna Stylus Photo Cartridge Barva Poč. stran Obj.číslo Cena
Stylus Photo R 200/R300/RX500 T048140 černá 450 YT048140 475,00

T048240 modrá 430 YT048240 475,00
T048340 purpurová 430 YT048340 475,00
T048440 žlutá 430 YT048440 475,00
T048540 světle modrá 430 YT048540 475,00
T048640 světle purpurová 430 YT048640 475,00

Stylus D78, DX4000, DX4050, 
DX5000, DX5050, DX6000, DX605

T071140 černá YT071140 258,00

Stylus D78, DX4000, DX4050, 
DX5000, DX5050, DX6000, DX605

T071240 modrá YT071240 258,00
T071340 purpurová YT071340 258,00
T071440 žlutá YT071440 258,00

Stylus D78, DX4000, DX4050, 
DX5000, DX5050, DX6000, DX605,

T071540 Multipack – všechny 4 
náplně v jednom balení

YT071540 991,00

Photo R265, R285, RX560, R360, 
RX585, RX685

T080740 Multipack – černá, modrá, 
červená, žlutá, sv.modrá, 

sv.červená

YT080740 1 487,00

Toner 
AcuLaser M2000 S050435 černá 8000 YS050435 4 199,00

TONERY PRO KOPÍRKY CANON

04inn_TE-12-final.indd   304inn_TE-12-final.indd   3 10.12.12   16:5410.12.12   16:54



44444444444444444444444444444444..4444444
Minolta, MITA, RICOH, Panasonic, barvící a korekční pásky, renovované tonery a cartridge

TONERY PRO KOPÍRKY MITA (Barva černá)

TONERY PRO TISKÁRNY MINOLTA (Barva černá)

TONERY PRO KOPÍRKY MINOLTA (Barva černá)

TONERY PRO KOPÍRKY RICOH (Barva černá)

TERMOTRANSFEROVÉ FÓLIE PRO FAXY PANASONIC
(Barva černá)

KOREKTURNÍ PÁSKY

PÁSKY DO JEHLIČKOVÝCH TISKÁREN

PÁSKY PRO PSACÍ STROJE

PÁSKY - OSTATNÍ

PÁSKY DO POKLADEN

RENOVOVANÉ CARTRIDGE HEWLETT-PACKARD

1 balení obsahuje 2 kusy fólie. Cena uvedena za celé balení.

K RENOVACI NUTNO DODAT PRÁZDNOU KAZETU.

Kopírka Toner Obsah Obj.číslo Cena
DC 1205, 1255 DC1205 65g YDC1205 254,00
DC 1256, 1215, 1260 DC1256 88 g YDC1256 330,00
DC 1560, 1860, 2050, 2360, 2560 DC1560 2 x 205 g YDC1560 1 924,00
DC 2556, 3055 DC2556 2 x 250 g YDC2556 1065,00

Tiskárna Počet stran Obj.číslo Cena
PagePro 6, 6L, 6e, 6ex 3000 YMPP6 2 050,00
PagePro 8, 8L, 8e, 1100, 1100L, 1200W, 1250 3000 YMPP8 3 500,00

6000 YMPP8H 3 681,00
Magic Color 2300,2400 4500 YM2300C 2 876,00

Kopírka Toner Obsah Obj.číslo Cena
EP1050/1080 MT101B 2 x 220 g YM1050 1 210,00
EP 1030, 1031, MT103B MT103B 4 x 55 g YM1030 714,00
EP 1054, 1085, MT104B MT104B 2 x 270g YM1054 1 123,00
EP 2120, 2121, 2150, 2151, 2130, 2131, 
2152, 2153

ET2120 4 x 50  g YM2120 545,00

Kopírka Toner Obsah/kapacita Obj. číslo Cena
Ricoh Afi cio 1015, 1018, 1113 1220D 260 g/9600 s Y1220 654,00
Ricoh Afi cio 1022, 1027, 1032, 2022, 2027, 2032 2220D 360 g/13200 s Y2220 721,00
Ricoh FT 3613, 3813, 4015, 4018, 4615, 4618 1205 215 g/6000 s Y1205 526,00
Ricoh Afi cio 2015, 2018 1230D 260 g/9600 s Y1230 721,00

Model faxu Typ fólie Počet 
stran

Obj. číslo Cena

KX-F 1015/ 1810/ 1820/ 1830/ KX-FP 300/ 320/ 330 KX-FA136 2 x 300 YKXFA136A 441,00
KX-FP 181/ 185/ 151/ 15/ FC-195/ KX-FP 80/ 81/ 82/ 
85/ 90/ 150/ 153/ 155/ 158

KX-FA55 2 x 150 YKXFA55 698,00

Páska Typ stroje Balení Obj. číslo Cena/1 ks
143C PS 153C,  154C, 155C, 156C,158C, 163C, 164C, 185C, 

186C, 187C, 188C, 308C
6 ks Y143C 15,00

168C PS 176C, 167C, 177C 6 ks Y168C 15,00

Tiskárna Obj. číslo Cena
Epson DFX 5000, 8000, 8500 YDFX5000 754,00
Epson LX 100, YLX100 181,00
Epson FX 890, YFX890 161,00
Epson LQ 400, 500, 550, 800, 850, 870, LX 570, YLQ400 81,00
Epson LX 400, 800, MX 70, 90, RP 80, RX 80, T-1000, YLQ400 81,00
Epson LQ 1000, 1050, 1170, 1600K, 1800K, 1900K, YLQ1000 155,00
Epson FX 100, 1050, 286, LX 1000, 1050, MX 100, RX 10, T-750, YFX100 181,00
Epson LQ 2550, LQ 860, LQ 670, YLQ2550 85,00
Epson LQ 100, LQ 150, YLQ100 207,00
Star LC 15, NX1500, 2400, 2440, ZA 200, 250 YLC15 93,00
Star LC 10,20, 100, 1000, NX 1040, 1520 YLC10 73,00
Oki ML 182, 192, 3390 YML182 230,00

Páska Typ stroje Obj. číslo Cena
PK 176C  fóliová Erika 3004, 3005, 3006 YPK176C 78,00
PK 177C fóliová Olivetti ETP 55,540,60, 66, PT 505, 506 YPK177C 60,00
PK 156C fóliová Robotron Erika 6007,6100 YPK156C 54,00

Páska Obj. číslo Cena
GR, 51U, černá Y51UC 24,00
GR, 51U, červeno-černá, nylon, 13/6 Y51UCE/C 26,00

Páska Typ pokladny Obj. číslo Cena
černá, nylonová Star SP 300, 312 YSP300C 79,00
černá, nylonová Star RC200B, SP200, SP298 YSP200C 88,00
fi alová, nylonová Star RC200B, SP200, SP298 YSP200 88,00

Název Obj. číslo Cena
 HP 8765E Y8765ER 259,00
 HP 8766E Y8766ER 240,00
HP CC641E YCC641ER 248,00
HP CC644E YCC644ER 272,00
HP CB336E YCB336ER 232,00
HP CB338E YCB338ER 280,00
HP CE278A YCE278AR 1288,00
HP C4092A YC4092AR 576,00
HP C4096A YC4096AR 995,00
HP C6614X YC6614XR 398,00
HP Q7553A YQ7553AR 779,00
HP C6615X YC6615XR 345,00
HP C6656A YC6656AR 176,00
HP C6657A YC6657AR 216,00
HP C7115A YC7115AR 589,00
HP C7115X YC7115XR 645,00
HP Q5949X YQ5949XR 710,00
HP Q5949A YQ5949AR 698,00
HP CE285A YCE285AR 1088,00
HP Q2612A YQ2612AR 584,00
HP CB435A YCB435AR 762,00
HP CB436A YCB436AR 694,00

04inn_TE-12-final.indd   404inn_TE-12-final.indd   4 10.12.12   16:5410.12.12   16:54



technika 5444444444444444444444444444.555555
baterie, datová média

Ilustrativní foto
Ilustrativní foto

Ultra alkalické baterie s dlouhou  
životností. Určeny pro vysoko-
odběrová zařízení (přenosná di-
git. audio zařízení, fotoaparáty 
s bleskem, digit, fotoaparáty, 
hry). Baterie jsou bezpečné, eko-
logicky šetrné, doba skladování 
je 7 let.

EXTREME LIFE

CD-R VERBATIM
Vysoce kvalitní disky ,kompatibilní 
prakticky se všemi mechanikami. 
Vynikající odolnost vůči UV záření, 
garantovaná životnost – technologie 
Extra Protection – až 40 let;  zapiso-
vací vrstva AZO – až 100 let, kapacita: 
700MB , délka záznamu 80 min. 
Obaly na CD naleznete na str. 4.20.

DVD  VERBATIM RW USB DISK

DVD  VERBATIMCD-RW VERBATIM
CD-Rewritable jsou disky, které lze pou-
žít  více než jednou a jejichž obsah lze 
vymazat a znovu přepsat. Disky CD-
-RW společnosti  Verbatim lze přepsat 
nejméně 1000 krát. Kapacita 700 MB, 
délka záznamu 80 min. Rychlost zápisu 
u provedení Speed 8-12 x, Ultra Speed 
-16x - 24x.
Obaly na CD naleznete na str. 4.20.

DVD nosiče s kapacitou 4,7 GB . 
Vhodné pro uživatele, kteří  vyža-
dují vyšší kapacitu médií. 
Disky lze  využít  k archivaci dat, 
pro audio/video záznamy, multi-
mediální  přenosy atd.
* Do objednávky prosím uveďte 
požadovaný formát disku (R+,R-).

PinStripe USB disk  s funkcí vysunutí a zasunutí 
konektoru USB, který je tak chráněn a nepotřebu-
je samostatný kryt pokud není používán. 
Hmotnost disku 7,9 g,  rozměry 54 x 21 x 9,22 
mm. Rychlost čtení 16 MB/s - 20 MB/s, rychlost 
zápisu 9 MB/s - 10 MB/s.

Přepisovatelné disky využívají  techno-
logie SERL (Super Eutectic Recording 
Layer), která umožňuje opakovaný zápis 
bez  šumů. Zapisovací  vrstva se po vy-
mazání vrátí do původního stavu a disk 
je  připraven pro další zápis. 
Kapacita 4,7 GB.
* Do objednávky prosím uveďte požado-
vaný formát disku (RW+,RW-).

Zinkochloridové baterie ideální pro 
nízkoodběrové spotřebiče (hodiny, 
kalkulačky..)
Baterie jsou bezpečné a ekologic-
ky šetrné.

LONGLIFE

Vysoce kvalitní disky ,kompatibilní prak-
ticky se všemi mechanikami. 
Vynikající odolnost vůči UV záření, ga-
rantovaná životnost – technologie Extra 
Protection – až 40 let;  zapisovací vrstva 
AZO – až 100 let, kapacita: 700MB , dél-
ka záznamu 80 min. 
Obaly na CD naleznete na str. 4.20.

CD-R VERBATIM 

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo Cena
Mikrotužkové baterie 4 AAA/LR03 PHI07 28,20
Tužkové baterie 4 AA/R6 PHI06 22,50
Malé monočlánky 2 C/R14 PHI08 25,40
Velké monočlánky 2 D/R20 PHI09 36,00

Obj. číslo Cena/1balení
TCDRSLIM 14,20

Popis Balení Obj.číslo Cena
CD-R Cake box 25 ks TCDR25 168,00
CD-R Cake box 50 ks TCDRSPINDL 345,00
CD-R Spindl 100 ks TCDR100 648,00

Popis Balení Obj.číslo Cena
DVD-R +,R-* 1 ks TDVD 15,90
DVD – R+,R- *cake box 25 ks TDVDCB 215,00
DVD – R+,R-* cake box 50 ks TDVDCB50 420,00

Popis Balení Obj.číslo Cena
CD-RW 8 Speed 1 ks TCDRW8 26,90
CD-RW Ultra Speed 1 ks TCDRWH 35,00
CD-RW Cake box 10 ks TCDRW10 229,00

Popis Balení Obj.číslo Cena
DVD-  RW+,RW-* 1 ks TDVDR 38,00
DVD-RW +, RW-*cake box 10 ks TDVDRCB 255,00

Kapacita Obj.číslo Cena
4 GB TUSBV4 178,00
8 GB TUSBV8 235,00
16 GB TUSBV16 336,00
32 GB TUSBV32N 640,00

 Popis Kód ANSI Obj. číslo Cena/1ks
Mikrotužkové baterie AAA/LR3 PHI12 26,00
Tužkové baterie AA/R6 PHI13 25,60
Baterie 9V 9V/6LR61 PHI16 94,00

Ilustrativní foto Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

04inn_TE-12-final.indd   504inn_TE-12-final.indd   5 10.12.12   16:5410.12.12   16:54



64444444444444444444444444444444..6666666
elektronické kalkulátory CASIO

 display

12

- kapesní kalkulačka
- 8-mi místný LCD displej
- nezávislá paměť
- výpočet odmocniny a %
- napájení 1x LR6
- rozměry: 18 x 69,5 x 118 mm
- hmotnost: 65 g

-  kalkulačka s tiskárnou
- 12-ti místný displej
- rychlost tisku 1,6 řádku/sekundu
- šířka papíru 58 mm
- barvící váleček IR 40
- funkce procentuální marže
- výpočet DPH
- přepočty měn
- zobrazení použité funkce na displeji
- napájení bateriové nebo AC adaptér 

AD-4150 (nejsou součástí dodávky)
- rozměry: 66 x 99 x 243,5 mm
- hmotnost: 340 g

HR-8TEC  / ADAPTÉR AD-4150 HL-815 BK

Kalkulačka s dvoubarevným tiskem (černá/červená).
- 12-ti místný displej Digitron
- výpočet DPH
- funkce procentuální marže
- nezávislá paměť
- rychlost tisku 2,4 řádky/s
- desetinný volič 0-4
- napájení z el. sítě
- barvící kotouček IR40T, šířka papíru 58 mm
- rozměry: 88 x 213 x 335 mm
- hmotnost: 1 100g

FR 2650T

MS-10VC MS-100MS/120MS
- stolní kancelářská kalkulačka
- 10-ti nebo 12-ti místný nakloněný displej
- výpočet DPH
- funkce procentuální marže
- zobrazení použité funkce na displeji
- plastová tlačítka
- kovový kryt
- bateriové i solární napájení
- rozměry 31x103x145 mm
- hmotnost: 117 g 

stolní kancelářská kalkulačka
- 10-ti místný displej
- výpočet DPH
- výpočty času
- zobrazení použité funkce na displeji
- plastová tlačítka
- bateriové i solární napájení
- rozměry: 26  x 106 x 145 mm
 - hmotnost: 100g 

MJ-100D/120D
- stolní kalkulačka
- velký 10-ti nebo 12-ti místný displej
- super velké zobrazení funkcí na displeji
- lze kontrolovat až 150 předchozích kroků - operací
- Key Rollover i během velmi rychlém stisku tlačítek
  je zadání interpretováno správně
- funkce: procentuální marže
- výpočet DPH
- plastové klávesy
- bateriové a solární napájení
- rozměry: 30 x 123 x 140mm
- hmotnost: 140 g

Popis Obj. číslo Cena
Kalkulátor HR-8TEC TC8HR 864,00
AC adaptér AD4150 TA4150 162,00
Barvící váleček  IR40 TCBVA 56,00

Obj. číslo Cena
TC815 118,00

Popis Obj. číslo Cena
Kalkulátor FR2650T TC2650 2030,00
Barv. váleček IR40T TCBV 80,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá TC10BU 325,00
Zelená TC10GN 325,00
Oranžová TC10OE 325,00
Červená TC10RD 325,00

Displej Obj.číslo Cena
10 míst TC100D 351,00
12 míst TC120D 384,00

Displej Obj.číslo Cena
10 míst TC100MS 395,00
12 míst TC120MS 483,00

 display

10

 display

10
 display

12

 display

12

 display

10

 display

12

 display

8

04inn_TE-12-final.indd   604inn_TE-12-final.indd   6 10.12.12   16:5410.12.12   16:54



technika 7444444444444444444444444444.777777
elektronické kalkulátory CASIO, Rebell

FX-82 ES PLUS
Školní kalkulačka s přirozeným zobrazením výpočtu Výsledkem výpočtu např. zlomků je 
zlomek ne číselná hodnota 
- 252 integrovaných matematic-

kých funkcí 
- počet míst/řádků displeje: 10/1 + 

15/1 
- výpočet zlomků 
- variace a kombinace 
- transformace souřadnic 
- statistické výpočty ( standardní 

odchylka, regresní analýza) 
- hyperbolické a inverzní hyperbo-

lické funkce 
- napájení: 1x AAA baterie 
- rozměry: 13,7x80x161mm 
- hmotnost: 110g

FX-350ES

FX-220 PLUS

REBELL ECO 310

REBELL ECO 10

REBELL ECO 450

- školní kalkulačka s pevným plastovým 
krytem 

- 181 integrovaných matematických funkcí
- 12- ti místný dvouřádkový displej
- statistické výpočty
-  výpočet zlomků 
-  permutace a kombinace 
-  hyperbolické funkce ,frakční výpočty ….
-  napájení: 2xAA baterie  
-  rozměry: 10 x 75 x 153 mm

Kalkulačka šetrná k životnímu prostředí. Má 100% solární napájení a je vyrobena ze 
70% z recyklovaných plastů. Díky těmto vlastnostem získala certifi kát „Der Blaue Engel“.
- 8-mi místný displej
- 4 paměťové klávesy
- odmocnina
- napájení: solární panel
- neobsahuje žádné baterie
- rozměry: 143 x 102 x 29 mm
- hmotnost: 96 g

Kalkulačka  šetrná k životnímu prostředí. Má 100% solární napájení a je vyrobena ze 
70% z recyklovaných plastů. Díky těmto vlastnostem získala certifi kát „Der Blaue En-
gel“. 
- 8-mi místný displej
- extra velký solární panel pro bezbateriové použití 
- automatické vypínání 
- 4 paměťové klávesy 
- rozměry: 120 x 72 x 15 mm
- hmotnost: 52 g

Stolní kalkulačka  s korekčním tlačítkem, funkcí Grand Total a zaokrouhlováním. Eco 450 
je šetrná k životnímu prostředí, má 100% solární napájení a je vyrobena ze 70% z recy-
klovaných plastů. Díky těmto vlastnostem získala certifi kát „Der Blaue Engel“.
- 12-ti místný  LCD displej
- 3 paměťové klávesy
- funkce Grand Total pro celkový součet 
- zaokrouhlování
- nastavení počtu desetinných míst
- korekční tlačítko pro mazání poslední číslice na 

displeji
- napájení: solární panel
- neobsahuje žádné baterie
- rozměry :184 x 132,5 x 34 mm
- hmotnost: 183 g

- vědecká kalkulačka 249 funkcí
- dvouřádkový 12-ti místný displej s přirozeným zobrazováním (závorky, zlomky, 

iracionální čísla...)
- výpočty rovnic, derivací
- řešící funkce
- výpočty se zlomky
- výpočty integrálu
- kombinace a variace
- statistika
- logické operace
- výpočty s technickými symboly
- 9 variabilních pamětí
- plastová tlačítka
- pevné zasouvací pouzdro
- bateriové napájení, baterie knofl íková
- rozměry: 12,2 x 80 x 161 mm
- hmotnost: 100 g

Obj. číslo Cena
TC350 467,00

Obj. číslo Cena
TC82 447,00

Obj. číslo Cena
TC220P 355,00

Obj. číslo Cena
TRECO310 103,00

Obj. číslo Cena
TRECO10 78,00

Obj. číslo Cena
TRECO450 178,00

 display

12

display

12

display

8

 display

12

display

8

display

12

04inn_TE-12-final.indd   704inn_TE-12-final.indd   7 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



84444444444444444444444444444444..8888888
elektronické kalkulátory Rebell

REBELL PANTHER 8 REBELL PANTHER 12 
Stolní kalkulátor s obchodními funkcemi a korekčním tlačítkem.
- 12-ti místný displej
- 3 paměťové klávesy 
- funkce TAX pro výpočty daně 
- funkce Mark Up pro výpočet cen 
- funkce Grand Total pro celkový součet 
- korekční tlačítko pro mazání poslední 
číslice na displeji 

- zaokrouhlování 
- duální napájení
- rozměry: 147 x 115 x 32 mm 
- hmotnost: 126 g

Kompaktní stolní kalkulátor se základními funkcemi za příznivou cenu.
- 8-mi místný displej
- 4 paměťové klávesy
- duální napájení 
- rozměry: 143 x 102 x 29 mm 
- hmotnost 94 g

REBELL STARLET REBELL ERGO10
Stolní kalkulátor s obchodními funkcemi a přepočtem měn v atraktivním ergonomickém 
provedení.
- 10-ti místný displej
- 3 paměťové klávesy 
- funkce TAX pro výpočty daně
- funkce pro přepočet měny
- tlačítko pro rychlou práci s marží
- korekční tlačítko 
- duální napájení
- rozměry: 147 x 115 x  32 mm 
- hmotnost: 126 g

Stylový  kapesní kalkulátor v 5 barevných odstínech.  Příjemné barvy jistě osvěží všední 
rutinu běžného pracovního či školního dne. 
- 8-mi místný displej
- 3 paměťové klávesy 
- duální napájení
- rozměry: 110 x 67 x 12 mm 
- hmotnost: 45 g

Vědecký kalkulátor s 240 matematickými funkcemi a 2řádkovým displejem, ideální pro 
střední školu. 
- 12-ti místný dvouřádkový displej
- 240 matematický funkcí
- 9 nezávislých pamětí
- vědecké výpočty 
- pevný plastový kryt
- duální napájení
- rozměry: 165 x 86 x 25 mm
- hmotnost:  105 g

Vědecký kalkulátor pro základní a střední školy se 136 funkcemi za příznivou cenu.
- 10- ti místný displej
- 136 funkcí 
- vědecké výpočty 
- statistika jedné proměnné 
- pevný plastový kryt 
- napájení: baterie LR1131  -  2 kusy
- rozměry: 154 x 82 x 14,5 mm 
- hmotnost: 80 g 

REBELL SC2030 REBELL  SC2040 

Obj.číslo Cena
TREP8 93,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá TRESC 57,00
Modrá TRESM 57,00
Zelená TRESZ 57,00
Červená TRESCE 57,00
Šedá TRESS 57,00

Obj.číslo Cena
TREE10 144,00

Obj. číslo Cena
TREP12 144,00

Obj.číslo Cena
TRESC2040 130,00

Obj.číslo Cena
TRESC2030 107,00

 display

8

 display

8

 display

10

 display

12

 display

10

 display

12

04inn_TE-12-final.indd   804inn_TE-12-final.indd   8 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



technika 9444444444444444444444444444.999999
elektronické kalkulátory Citizen

CPC-112 SDC- 554S
Stolní kalkulačka s čtrnáctimístným nakloněným displejem a duálním napájením. 
- 4 paměťové klávesy
- funkce TAX pro výpočet daně
- funkce Mark-Up pro výpočet cen
- zaokrouhlování
- korekční tlačítko
- rozměr:199 x 153 x 31 mm
- hmotnost: 209 g

Malá kapesní kalkulačka
- velký dobře čitelný 12 -ti místný displej
- vybavena standardními funkcemi včetně 3 tlačítek pro práci s pamětí
- funkce pro přepočet měny
- funkce Mark Up pro výpočet cen
- funkce TAX pro výpočet daně
- gumová tlačítka
- bateriové a solární napájení
- rozměry: 120 x 72 x 9 mm
- hmotnost: 50 g

CT-500J
Stolní kalkulačka s funkcí Check&Correct 
- velký 12-ti místný nakloněný displej 
- velké plastové klávesy s prolisem na prostřední klávese 
- vybavena standardními i speciálními funkcemi 
- 3 tlačítka pro práci s pamětí
- funkce Check&Correct 
- funkce Mark Up pro výpočet cen
- bateriové a solární napájení
- rozměry: 136 x 134 x 27,5 mm
- hmotnost: 140 g

CITIZEN SLD-322BK / SLD-322RG
Barevně rozlišené kapesní kalkulačky s 8místným (SLD-322BK) a 10místným (SLD-
-322RG) displejem a gumovými tlačítky. Standardní funkce, 3 tlačítka pro práci s pamětí 
a odmocnina.
- 3 paměťové klávesy
- rozměr: 105 x 64 x 9 mm
- hmotnost: 40 g

SDC-810BN / 812BN SDC-805BN
- stolní kalkulačka s 8-mi místným displejem
- vybavena standardními funkcemi včetně 3 tlačítek pro práci s pamětí
- bateriové a solární napájení
- rozměry: 124 x 102 x 25 mm
- hmotnost 82 g

Kompaktní stolní kalkulačka s deseti nebo dvanácti místným displejem, základními funk-
cemi a korekčním tlačítkem v klasickém vzhledu.
- 3 paměťové klávesy
- korekční tlačítko
- duální napájení -  solární panel  a baterie
- rozměry: 124 x 102 x 25 mm
- hmotnost : 94 g

Barva Obj. číslo Cena
Černá CI112BK 214,00
Modrá CI112BL 214,00
Burgundy CI112RD 214,00
Stříbrná CI112BP 214,00

Obj. číslo Cena
CI103098 347,00

Typ Displej Obj. číslo Cena
810BN 10 míst CI810BN 143,00
812BN 12 míst CI812BN 165,00

Typ Displej Obj. číslo Cena
322BK 8 míst CI322BK 78,00
322RG 10 míst CI322RG 97,00

Obj. číslo Cena
CI103115 114,00

Obj. číslo Cena
CI554S 274,00

 display

12

 display

12

 display

12
 display

10

 display

14

 display

8

 display

10

 display

8

04inn_TE-12-final.indd   904inn_TE-12-final.indd   9 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



1044444444444444444444444444444444.......111111000000
elektronické kalkulátory Citizen

CX-121N CX -77 BN
Všestranný přenosný kalkulátor s jednobarevným tiskem s mož-

ností provozu na baterie. 
- 12místný jednobarevný LCD displej 
- jednobarevný tisk (černá)
- kovové rameno na papírový kotouček
- funkce Cost - Sell – Margin 
- funkce Mark Up (MU) 
- funkce TAX pro pohodlné výpočty daně
- zaokrouhlování 
- rychlost tisku 1,6 řádků/s na standardní papír 
- 1 role papíru  šíře 58mm součástí balení
- napájení  síťové (adaptér součástí dodávky) 
 nebo bateriové (4xAA )
- rozměry: 188 x 99 x 42 mm 
- hmotnost : 200 g

Oblíbený model kalkulačky s inkoustovým tiskem
- 12 místný nakloněný jednobarevný LCD displej
- dvoubarevný tisk (červená/černá)
- kovové rameno na papírový kotouček (startovací 

kotouček součástí balení)
- 3 klávesy pro práci s pamětí
- funkce pro přepočet měny
- funkce Mark Up pro jednoduchý výpočet cen
- funkce Grand Total pro celkový součet
- funkce TAX pro výpočet daně
- klávesa pro výpočet % změny
- rychlost tisku: 2,4 řádků za sekundu 
- síťové napájení (adaptér je součástí 

balení)
- rozměry: 260 x 194 x 66 mm
- hmotnost 728 g

LC -110N SR- 260N
Vědecká kalkulačka s 10+2místným LCD displejem a pevným výsuvným pouzdrem.
- 165 funkcí 
- nezávislá paměť
-  21 úrovní závorek 
- trigonometrické funkce 
- úhlové jednotky (DEG, RAD, GRAD) 
- statistické výpočty 
- výpočty v číselných soustavách BIN/OCT/DEC/HEX
- převody souřadnic (kartézské/polární) 
- faktoriál, kombinace, permutace 
- generování náhodného čísla 
- rozměr: 154 x 80 x 14 mm 
- hmotnost: 105 g

- kapesní kalkulačka v náprsním pouzdře s 8-mi místným displejem 
- vybavena standardními funkcemi včetně 3 tlačítek pro práci s pamětí
- bateriové napájení
- rozměry: 87 x 58 x 12 mm
- hmotnost: 40 g

Praktická stolní kalkulačka 
- velký nakloněný 12 místný displej
- velká plastová tlačítka s prolisem na prostřední klávese pro 

pohodlnou orientaci a zamezení chyb
- vybavená standardními funkcemi včetně čtyř 

tlačítek pro práci s pamětí
- funkce TAX pro  výpočty daně
- funkce Mark Up pro výpočet cen
- funkce pro přepočet měny
- bateriové a solární napájení
- rozměry: 174,5 x 130 x 33 m
- hmotnost: 155 g

Stolní kalkulátor s 8místným nakloněným displejem a stan-
dardními funkcemi  ve 4  atraktivních barvách.

- 3 paměťové klávesy
- funkce TAX pro výpočty daně
- funkce Mark Up pro výpočet cen
- rozměry: 135 x 108 x 24 mm
- hmotnost: 104 g

CDC-80V CDC-112 

mm

Obj.číslo Cena
CI103048 1143,00

Obj. číslo Cena
CI103073 57,00

Popis Obj. číslo Cena
CX-77BN CICX77BN 808,00
Barvící váleček  IR40 TCBVA 56,00

Obj. číslo Cena
CI102853 229,00

Obj. číslo Cena
CI101805 383,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá CI80BLBP 320,00
Zelená CI80GRBP 320,00
Červená CI80RDBP 320,00
Fialová CI80PUBP 320,00

 display

12

 display

8

 display

8

 display

12

 display

10

 display

12

04inn_TE-12-final.indd   1004inn_TE-12-final.indd   10 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



04inn_TE-12-final.indd   1104inn_TE-12-final.indd   11 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



1244444444444444444444444444444444.......111111222222
štítkovače

DYMO LM160 DYMO LM PNP
Stolní štítkovač , který  představuje řešení pro nejrůznější situace. Stačí pouze připojit k 
počítači PC a můžete začít okamžitě tisknout dokonalé štítky. Integrovaný software se 
zobrazí přímo na obrazovce počítače a je připraven k okamžitému použití. 

- tiskne na pásky D1 o šířce 6, 9 nebo 12 mm 
- připojení k počítači PC přes port USB 
- není třeba instalovat software ani ovladače 
- vestavěný software se objeví na obrazovce, 
- Li-ion dobíjecí bateriový blok se dobíjí přes USB připojení, není třeba síťový adaptér 

a ani baterie.

DYMO LM 420P DYMO RHINOPRO 5200
Štítkovač s lithium-iontovým bateriovým blokem, jehož dobíjení je stejné jako u mobil-
ních telefonů a notebooků. Bez síťového adaptéru.

- lze používat samostatně – nebo přes rozhraní USB připojit k počítači
- štítky si můžete vytvořit nejprve na monitoru počítače pomocí softwaru DYMO Label, 

který umožňuje vyjmutí a vložení textu a přidání čárových kódů, obrázků nebo log
- velký čtyřřádkový podsvícený displej.
- výběr z 8 písem, 7 velikostí, 10 stylů textu, 8 stylů rámečku a podtržení.
- tisk čárových kódů: UPC-E, Code-39, Code-128, EAN 13, EAN 8, UPC-A.
- rychlý přístup ke speciálním symbolům, včetně interpunkce, symbolů měn a diakritiky 

Snadno použitelný, cenově dostupný a odolný štítkovač používající trvanlivé štítky, které 
se přilepí a zůstanou přilepené. Je navržen speciálně pro rychlé a snadné štítkování ka-
belů, propojovacích panelů, stojanů, součástí infrastruktury, pojistkových skříní a dalších 
věcí, které je nutné na pracovišti označit.

- jednoduché klávesové zkratky pro populární formáty a funkce
- funkce  WRAP - pro vytvoření obalů  zadáte jen průměr vašeho kabelu
- funkce PPANEL  automaticky zarovnává text podle příslušného otvoru, vytváří série 

textu, aby nebylo nutné zadávat jej opakovaně
- funkce MODULE - vytvoří jeden štítek, který přesně odpovídá celkovému počtu 

modulárních komponent  na sběrném konektoru DIN
- funkce FIXED  vytváří štítky s pevnou šířkou 
- velký podsvícený displej pro prostředí se špatným osvětlením.
- tisk na štítky Rhino  v šířce od 6 mm do 19 mm
- napájení 6 bateriemi typu AA/LR6 (nejsou součástí dodávky)

Přenosný a cenově dostupný štítkovač  s QWERTY klávesnicí a mimořádně snadnou 
obsluhou.
- snadné zadávání textu na klávesnici počítačového typu 
- tisk na pásky D1 s šířkou 6, 9 a 12 mm 
- rychlé formátování pomocí jednodotykových inteligentních tlačítek pro velikost 

písma, tučné písmo, kurzívu, podtržené písmo
- zobrazení vzhledu štítku před tiskem – náhled na velkém displeji LCD
-  6 velikostí písma, 8 stylů textu, 4 rámečků a podtržení
- 228 symbolů a klipartů
- napájení pomocí šesti baterií AAA nebo síťového  adaptéru (nejsou součástí balení)

Obj.číslo Cena
DYS0915360 1360,00

Obj. číslo Cena
DYS0946340 815,00

Obj. číslo Cena
DYS0915470 3458,00

Obj. číslo Cena
DY S0841490 3920,00

Dobíjecí 
bateriový blok

PC

Dobíjecí 
bateriový blok

Stále PC Mobilita

Mobilita

04inn_TE-12-final.indd   1204inn_TE-12-final.indd   12 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



technika 44444444444444444444444444444......134444444444444444444444444......1111133333
štítkovače

Stále MobilitaPC Dobíjecí 
bateriový blok

Mobilita Dobíjecí 
bateriový blok

Mobilita

DYMO LM 210D
Štítkovač v moderním, elegantním designu pro každodenní použití s ABC klávesnicí a 
dobíjecím bateriovým blokem , díky kterému můžete  štítkovat v kanceláři nebo v terénu 
podle potřeby bez síťového adaptéru.

- velký displej 60x30 mm se zobrazením dvou řádků textu
- vylepšené uživatelské rozhraní, intuitivní ikony pro možnost formátování
- tisk na pásky D1 s šířkou 6, 9 a 12 mm 
- náhled na štítek před tiskem
- 3 druhy písma a 7 stylů textu, 8 různých rámečků a podtržení
- paměť na 9 štítků a funkce uložení textu, 

možnost tisku až 9 kopií téhož štítku
- klávesy pro rychlý přístup ke speciál-

ním symbolům, včetně interpunkce a 
znaků měn

- síťový adaptér a startovní sada 
bílé pásky 12 mm x 3 m součástí 
dodávky

- napájení - dobíjecí Li-Ion bateriový 
blok

- rozměry 120x173x62 mm
- hmotnost 438 g

- tisk na pásky DYMO D1  šíře 6, 9, 12, 19 mm
- tisk až 3 řádky textu
- 6 velikostí písma, 11 stylů textu
- napájení 6 bateriemi typu AA nebo přes DYMO adaptér (není součástí balení)

DYMO LM 260P

DYMO LM 360D 

- QWERTY klávesnice s českou diakritikou 
- nepřímý termální tisk
- tisk na pásky D1 šíře 6, 9, 12 mm
- nový design, jednodušší přístup k funkcím
- extra velký displej zobrazuje váš štítek přesně tak, jak bude vytištěn
- 6 velikostí písma, 7 stylů textu, 1 styl písma
- náhled na štítek před tiskem se zobrazením informace délky štítku 
- paměť až 9 štítků a paměť posledního vytištěného štítku 
- napájení 6 bateriemi typu AA nebo přes DYMO adaptér (není součástí balení)

DYMO LM 500TS

Nástupce štítkovače DYMO LM150

Stolní elektronický kancelářský štítkovač s RACE klávesnicí (snadné psaní české diakriti-
ky). Ideální pro každodenní použití v kanceláři, obchodě, skladu apod.

První samostatný kancelářský štítkovač DYMO s dotykovým displejem
- velký plnobarevný dotykový displej
- klávesnice počítačového typu QWERTY
- automatická řezačka štítků
- 10 typů písma, 25 velikostí písma, 32 stylů textu, 5 rámečků , stovky symbolů a 

obrázků
- tisk grafi ky, čárových kódů a log s rozlišením 300 dpi
- po připojení k počítači PC* lze díky softwaru DYMO Label™ Software upravovat 

štítky
- v přístroji lze uložit 500 a více štítků
- dvojnásobná rychlost tisku
- dobíjecí bateriový blok součástí 

balení
- USB kabel součástí balení
- pásky D1 6 mm, 9 mm, 12 mm, 

19 mm a 24 mm

Obj. číslo Cena
DYS0879580 1720,00

Obj. číslo Cena
DYS0879500 2985,00

Obj. číslo Cena
DYS0784450 1172,00

Obj. číslo Cena

DYS0946430 5865,00

Mobilita Dobíjecí 
bateriový blok

04inn_TE-12-final.indd   1304inn_TE-12-final.indd   13 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



1444444444444444444444444444444444.......1111114444444
štítkovače, spotřební materiál

DYMO LABELWRITER 450

ADAPTÉR PRO DYMO ŠTÍTKOVAČE

DYMO LABELWRITER 450 DUO

- pracuje v propojení s počítačem prostřednictvím USB portu
- přímý termální tisk na štítky předem daného formátu na roli
- šířka štítku až 60 mm
- vkládání loga a fotografi í
- tisk čárových kódů
- variabilní počet řádků tisku
- CD se softwarem v češtině součástí dodávky
- rychlost tisku 51 štítků za minutu
- tiskové rozlišení 300 dpi
- možnost volby z několika jazyků
- hmotnost 630 g
- napájení : síťový adaptér součástí dodávky

ŠTÍTKY PRO LABELWRITER
Štítky pro tiskárnu DYMO LabelWriter jsou dodávány v papírovém a plastovém prove-
dení navinuté na rolích v různých, nejčastěji používaných formátech. Štítky lze použít 
rovněž pro dříve dodávaný model LW 320 a LW EL60.

Tiskárna štítků, která se vejde na každý stůl

Adaptér pro DYMO štítkovač
Slouží k napájení elektronických DYMO štítkovačů  včetně starších modelů. Obsahuje 
standardní dvoukolíkovou zástrčku. Napětí 220 V.

Speciálně rychlá verze DYMO štítkovače LW řady pro kombinovanou možnost tisku na 
štítky a D1 pásky

- pracuje v propojení s počítačem prostřednictvím USB portu
- přímý termální tisk na štítky různého formátu na roli do šíře 60 mm
- tisk na D1 pásky šíře 6, 9, 12, 19 a 24 mm
- vkládání loga a fotografi í
- tisk čárových kódů
- CD se softwarem v češtině součástí dodávky
- rychlost tisku 71 štítků za minutu
- tiskové rozlišení 300 dpi/180 dpi
- možnost volby z několika jazyků
- hmotnost 630 g
- napájení: síťový adaptér součástí dodávky

PERMANENTNÍ VINYLOVÉ PÁSKY D1
Permanentní vinylová páska má velmi dobré lepidlo, které přilne k jakémukoli povrchu. 
Je pružná, takže ji lze doporučit i na zaoblené plochy. Páska je velmi odolná vůči většině 
chemických látek a rozpouštědlům!

Obj. číslo Cena
DYS0838930 6350,00

Obj. číslo Cena
DYS0838780 2954,00

Popis Rozměr (mm) Ks 1 role Balení Obj. číslo Cena
Standardní adresní štítky   bílé 89 x 28 130 2 role DY99010 330,00
Velké adresní štítky    bílé 98 x 36 260 2 role DY99012 674,00
Velké adresní štítky plastové průhledné 89 x 36 260 1 role DY99013 757,00
Štítky na balíky/jmenovky bílé 101 x 54 220 1 role DY99014 481,00
Štítky na diskety  bílé 70 x  54 320 1 role DY99015 577,00
Štítky na videokazety bílé 147 x 19 150 2 role DY99016 629,00
Štítky na závěsné desky bílé 50 x 12 220 1 role DY99017 330,00
Úzké štítky na pořadače bílé 190 x 38 110 1 role DY99018 512,00
Široké štítky na pořadače bílé 190 x 59 110 1 role DY99019 661,00
Štítky pro zpáteční adresu bílé 54 x 25 500 1 role DY11352 335,00
Multifunkční štítky bílé 24 x 12 1000 1 role DY11353 269,00
Multifunkční štítky  bílé 57 x 32 1000 1 role DY11354 729,00
Multifunkční štítky bílé 51 x 19 500 1 role DY11355 317,00

Barva 9mm x 5,5 m 12mm x 5,5 m 19mm x 5,5m
Černá na bílé DY18443 DY18444 DY18445
Cena 415,00 422,00 474,00
Černá na žluté DY18432 DY18433
Cena 436,00 481,00

Obj. číslo Cena
DY40076 754,00

71 úspora
energie51 úspora

energie

04inn_TE-12-final.indd   1404inn_TE-12-final.indd   14 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



technika 44444444444444444444444444444......154444444444444444444444444......1111155555
štítkovače, spotřební materiál

PLOCHÉ SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY D1

PÁSKY PRO DYMO LETRATAG
Papírová páska
Určeno pro dočasné použití v interiéru. Barva bílá. Šíře x návin: 12 mm x 4 m.

Ideální pro profesionální a  přehledné  kvalitní označení kabelů , šňůr atp. Používají sys-
tém kazet D1 a je tedy možné je potisknout na všech DYMO štítkovačích pracujících 
s tímto systémem. Po odstřihnutí bužírku jednoduše navléknete na kabel, zahřejete a 
štítek tak upevníte. 

PÁSKY D1
Samolepicí DYMO pásky zaručují velmi snadnou aplikaci Vámi vytvořených štítků. Po-
délné naříznutí papírového podkladu umožňuje pohodlné oddělení štítku. DYMO pásky 
lze nalepit na téměř všechny rovné a čisté povrchy, jsou odolné proti vodě, teplotám od 
–30 do +150 °C, oleji, saponátům a většině rozpouštědel. 
Pásky s označením D1 obsahují v jedné kazetě tiskovou i podkladovou pásku. S kaze-
tami je velice snadná manipulace, stačí je do štítkovače vložit a můžete začít štítkovat.

PÁSKY PRO DYMO LETRATAG
Plastové pásky
Pro použití v interiéru, vynikají dlouhou životností. Šíře x návin: 12 mm x 4 m

PERMANENTNÍ POLYESTEROVÉ PÁSKY D1
Permanentní polyesterová páska má nejsilnější lepidlo ze všech nabízených materiálů. 
Při nalepení ji lze ještě sundat a přemístit, ale po 24-72 hodinách přilne naprosto doko-
nale k povrchu. Vzhledem k polyesterovému základu je doporučována pro rovné plochy. 
Je odolná vůči většině chemických látek a rozpouštědlům.

PERMANENTNÍ NYLONOVÁ FLEXIBILNÍ PÁSKA D1
Permanentní nylonová páska je velmi fl exibilní, nemá tvarovou paměť. Přesto je velmi 
pevná a skvěle přilne k povrchu. Vzhledem k fl exibilním vlastnostem je ideální pro zaob-
lené nebo jinak nepravidelné povrchy včetně např. kabelů.

Barva 6mm x 1,5 m 9mm x 1,5 m 12mm x 1,5m
Černá na bílé DY18051 DY18053 DY18055
Cena 612,00 711,00 729,00
Černá na žluté DY18052 DY18054 DY18056
Cena 612,00 711,00 729,00

Obj. číslo Cena
DY59421 157,00

Barva Obj. číslo Cena
Perlově bílá DY59422 193,00
Hyper žlutá DY59423 193,00
Kosmická červená DY59424 193,00
Acid zelená DY59425 193,00
Ultra modrá DY59426 193,00
Průhledná DY12268 184,00
Stříbrná DY59429 193,00
Multi-pack( 1x papírová, 1x plast. žlutá,1x stříbrná) DY59431 387,00

Textilní nažehlovací páska
Nažehlovací bílá 12mm x 2m(šíře x návin) DY18770 185,00

Barva 9 mm x 5,5 m 12mm x 5,5 m 19mm x 5,5m
Černá na bílé DY18766 DY18764 DY18765
Cena 445,00 436,00 490,00
Černá na metalické DY18760 DY18761 DY18762
Cena 429,00 429,00 466,00

Barva 12 mm x 3,5 m 19mm x 3,5 m
Černá na bílé DY18758 DY18759
Cena 490,00 545,00
Černá na žluté DY18756 DY17857
Cena 490,00 531,00

Barva 6mm x 7 m 9mm x 7 m 12mm x 7 m 19mm x 7m 24mm x 7m
Černá na čiré DY43610 DY40910 DY45010 DY45800 DY53710
Cena 387,00 422,00 457,00 584,00 598,00
Černá na bílé DY43613 DY40913 DY45013 DY45803 DY53713
Cena 387,00 422,00 457,00 584,00 598,00
Černá na žluté DY43618 DY40918 DY45018 DY45808 DY53718
Cena 387,00 422,00 457,00 584,00 598,00
Černá na modré DY40916 DY45016 DY45806
Cena 422,00 457,00 584,00
Černá na zelené DY40919 DY45019 DY45809
Cena 422,00 457,00 584,00
Černá na červené DY40917 DY45017 DY45807 DY53717
Cena 422,00 457,00 584,00 598,00
Bílá na čiréBílá na čiré DY45020DY45020
Cena 457,00
Bílá na černé - - DY45021 DY45811
Cena 457,00 584,00
Modrá na bílé - DY40914 DY45014 DY45804 DY53714
Cena 422,00 457,00 584,00 598,00
Modrá na čiré - - DY45011 -
Cena 457,00
Červená na bílé - DY40915 DY45015 DY45805 DY53715
Cena 422,00 457,00 584,00 598,00
Červená na čiré - - DY45012 -
Cena 457,00

04inn_TE-12-final.indd   1504inn_TE-12-final.indd   15 10.12.12   16:5510.12.12   16:55



1644444444444444444444444444444444.......111111666666
skartování dokumentů – ochrana informací

Univerzální skartovač se šířkou vstupního otvoru  
226 mm pro papír a 2 řeznými mechanis-
my - jeden ke skartaci papíru a druhý na 
CD/DVD a magnetické karty. Zvláštní 
záchytná nádoba k ekologické  likvidaci 
odpadů. Světelná závora pro funkci au-
tomatického spuštění/zastavení.
Objednací čísla a technické parametry na-
leznete v tabulce.

DAHLE 21082 

Skartovač s automatickým spuštěním a zastavením a funkcí zpětného chodu. Ukazatel 
množství odpadu na průzoru. Automatické zastavení motoru při otevření 
přístroje. 2 řezné mechanismy ke skartaci papíru a disků 
CD, DVD, šekových a kreditních karet. Režim standby 
bez spotřeby proudu.
Objednací číslo, cenu technické parametry na-
leznete v tabulce.

DAHLE 21052

Skartovač s automatickým spuštěním a zastavením a funkcí zpětného chodu. Auto-
matické zastavení motoru při zvednutí horní části přístroje, 2 řezné mechanismy ke 
skartaci papíru a disků CD, DVD, šekových a kreditních karet. Režim 
standby bez spotřeby proudu.
Objednací číslo, cenu technické parametry 
naleznete v tabulce.

DAHLE 21112

DAHLE 40214

DAHLE 40204

Obzvláště tichý skartovač se silným moto-
rem. Řezné válce ze speciální oceli, odolné 
proti kancelářským a sešívacím sponám. 
Komfortní elektronické ovládání. Ergono-
micky tvarovaný ovládací panel s osvět-
lenou ovládací jednotkou. Automatické 
zastavení motoru při přeplnění odpadního 
pytle a otevřených dvířkách. Kolečka pro 
jednoduchý transport, kvalitní dřevěná 
spodní skříň. Dodáváme včetně 10 sběr-
ných pytlů vhodných k vícenásobnému po-
užití.  Objednací číslo, cenu a další technické 
parametry naleznete v tabulce.

Výkonný a komfortní skartovač s automatic-
kým zastavením motoru po naplnění sběrné-
ho pytle a při otevření dvířek. Silný motor pro 
maximální výkon a delší dobu běhu,  extrém-
ně tichý provoz pro příjemné a klidné pracovní 
prostředí . Přehledný  obslužný panel s osvět-
lenou informační a funkční jednotkou a akus-
tickými signály,  elektronická funkce spuštění/
zastavení díky integrované světelné závoře. 
Inteligentní automatický zpětný chod uvolňuje 
nadměrné množství vloženého papíru.  Energeticky 
úsporný klidový režim po 10 minutách nečinnosti a au-
tomatické vypnutí po 30 minutách. Vysoce kvalitní plné 
ocelové řezné válce ze speciální oceli, otvor na CD a nádoba 
na odpad pro bezpečnou a ekologickou skartaci. Komfortní 
kolečka se světlostí 5 cm pro větší mobilitu a dvě brzdy k 
bezpečné fi xaci stroje. Dodáváme včetně 10 sběrných pytlů 
vhodných k vícenásobnému použití. Objednací číslo, cenu a 
další technické parametry naleznete v tabulce.

OLEJ KE SKARTOVACÍM 
STROJŮM DAHLE
Olej pro mazání  a  snadnější chod řezných válců skartovacích 
strojů. Zvyšuje  jejich životnost a bezporuchovost. Snadné 
použití – olej  nanesete na list papíru A4, který poté seskar-
tujete.

ZZáruukkaa 355 lettt 
NAA ZLOOMMENNÍ VÁLLCŮ PPŘŘI SPRRÁVNÉMM ZZACHÁÁZENÍ.

Název DAHLE 21082 DAHLE 21052 DAHLE 21112
Stupeň utajení dle DIN 3 3 3
Stupeň utajení dle NBU důvěrné důvěrné důvěrné
Typ řezu příčný řez příčný řez příčný řez
Šíře řezu(mm) 4 x 45 4 x 45 4 x 48
Pracovní šíře (mm) 226 226 230
Kapacita řezání (listů  A4 70gm²) 10 7 12
Objem odpadové nádoby (l) 25 14 28
Automatické spouštění ano ano ano
Náhodná skartace sešívacích sponek ne ano ano
Rozměry (mm) 420x343x246 410x360x150 568x370x268
Hmotnost  (kg) 6,4 5,6 11,3
Napájení  (V/Hz) 230/50 230/50 230/50
Výkon  (Watt) 200 240 240
Hluk dB (při chodu na prázdno) 73 70 52
Cena 2050,00 1490,00 3580,00
Objednací číslo XSD21082 XSD21052 XSD21112 Obj.číslo Cena

XSOLD 181,00

Název DAHLE 40214 DAHLE 40204
Stupeň utajení 2 1-2
Typ řezu příčný řez proužek
Šíře řezu(mm) 3,9x40 3,9
Pracovní šíře (mm) 240 240
Kapacita řezání (listů  A4 70gm²) 10 17
Kapacita řezání (listů  A4 80gm²) 8 14
Objem odpadové nádoby (l) 40 40
Automatické spouštění ano ano
Náhodná skartace sešívacích sponek ano ano
Rozměry (mm) 690 x 430 x 340 690x430x340
Hmotnost  (kg) 23 23
Rychlost  m/min 6 6
Hluk dB (při chodu na prázdno) 46 46
Cena 11400,00 9720,00
Objednací číslo XSD40214 XSD40204

kapacita

10

kapacita

7

kapacita

12

kapacita

10

kapacita

17

25
objem nádoby

14
objem nádoby

28
objem nádoby

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

skartace CD

skartace CD

skartace CD

40
objem nádoby

40
objem nádoby

stupeň utajení

»[ 1 ]  «

stupeň utajení

»[ 2 ]  «

typ řezu

typ řezu

typ řezu

typ řezu

typ řezu

04inn_TE-12-final.indd   1604inn_TE-12-final.indd   16 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



technika 44444444444444444444444444444......174444444444444444444444444......1111177777
skartování dokumentů - ochrana informací

DSB AF75 DSB SC-U5
Malý personální skartovač s designem Slim line pro úsporu místa pod stolem, s vý-
suvným košem a pojezdovými kolečky. Automatický start/stop, zpětný chod. Cena a 
ostatní parametry v tabulce.

DSB SCD7 DSB SC-U10L

Revoluční řešení skartace – stroj má podavač na 75 listů a sám, bez 
nutnosti přítomnosti obsluhy zpracovává po částech skartaci do-
kumentů.  Možné i jednorázové skartování až 6 listů. Automa-
tický start a stop hlídaný foto buňkou, oddělený vstup na CD 
128 mm,  kreditní  karty 88 mm a diskety.  Ostatní 
technické parametry, cena a obj. číslo v tabulce.

Kompaktní skartovací stroj s novým výkonným, ale tichým motorem. Samostatný vstup 
CD, DVD a kreditní karty – možnost oddělené skartace. Výsuvný koš, skartovač opatřen 
kvalitními pojezdovými kolečky pro snadný přesun.  
Ostatní technické parametry, cena a obj. číslo v tabulce.

Kancelářský skartovací stroj na papír s příčným řezem, s možností oddělené skartace 
CD. Tichý, ale výkonný motor. Zpětný chod, automatický stop při plném koši. Atraktivní 
design Výsuvný koš.  Ostatní technické parametry, cena a obj. číslo v tabulce.

Příčný
nože stroje rozříznou dokument po délce a současně i napříč. Vzniknou malé obdélníčky 
odpadního materiálu. Označení např: 3x20 mm.

Typpy řezzu,, stuppně utaajení

Podélný
Nože stroje rozříznou dokument po délce bez omezení délky odpadu. Vhodný pro nižší 
stupně utajení a do míst kde není problém vyšší objem odpadního materiálu.

Stupeň utajení  1 ,2 
Proužkový řez – vhodný pro interní podklady jako např. zápisky, faktury, fotokopie atp.

Stupeň utajení  3 
Příčný řez  - papír  formátu A4  je rozřezán na cca 400 částic.  
Používá se pro důvěrné písemnosti jako např. osobní data, standardní smlouvy atp.

Stupeň utajení  4
Příčný řez  - papír  formátu A4  je rozřezán na cca 2000 částic.  
Pro práci s velmi důležitými a tajnými dokumenty.

Výše uvedené bezpečnostní stupně se týkají výhradně skartace papíru.

Název DSB AF75 DSB SCU5 DSB SCD7 DSBSCU10L
Stupeň utajení dle DIN 4 3 3 3
Typ řezu příčný řez příčný řez příčný řez příčný řez
Šíře řezu(mm) 3 x 9 4 x 35 4 x 23 4 x 23
Pracovní šíře (mm) 225 220 220 220
Kapacita řezání (listů 70gm²) 6 5 7 10
Objem odpadové nádoby (l) 23 8 18 18
Automatické spouštění ano ano ano ano
Zpětný chod ano ano ano ano
Náhodná skartace seš. sponek ano ano ano ano
Oddělená skartace CD/DVD ano ne ano ano
Rozměry (mm) 492x265x370 330 x120 x 460 440 x 200 x 365 474x220x425
Hmotnost  (kg) 9,5 4 3,5 10
Napájení  (V/Hz) 230/50 230/50 230/50 230/50
Hluk (dB) 60 - - -
Cena 4960,00 944,00 1585,00 2830,00
Objednací číslo XSDSBAF75 XSDSBSCU5 XSDSBSCD7 XSDSBSCU10L

23
objem nádoby

18
objem nádoby

8
objem nádoby

18
objem nádoby

stupeň utajení

»[ 4 ]  «

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

skartace CD

skartace CD skartace CD

typ řezu typ řezu

typ řezu typ řezu

04inn_TE-12-final.indd   1704inn_TE-12-final.indd   17 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



1844444444444444444444444444444444.......111111888888
skartování dokumentů - ochrana informací

AT 20S/20C AT60S/AT60C
Kvalitní skartovací stroj ergonomického designu pro skartaci dokumentů o šířce 230 

mm. Bezpečnostní funkce Safe Touch zastaví stroj při dotyku vstupní štěrbiny 
rukou. Ovládání dotykovým panelem,pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci. 
Ostatní technické parametry, cena a obj. čísla v tabulce.

IDEAL 2404 

Kvalitní skartovací stroj atraktivního designu 
pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. 
Bezpečnostní funkce Safe Touch zastaví 
stroj při dotyku vstupní štěrbiny rukou. 
LCD display ke kontrole zapnutých 
funkcí,  Součástí stroje pojezdová ko-
lečka.
Ostatní technické parametry, cena a 
obj. čísla v tabulce.

Kvalitní týmové  skartovače  řady Ideal. :
Snadné ovládání díky unikátnímu  systému ”EASY_SWITCH“ – inteligentní kontrolní pr-
vek indikující  operační status skartovacího stroje s odlišenými barevnými kódy a pod-
svícenými symboly.   Automatický start a stop hlídaný foto buňkou , tichý, výkonný 
motor o výkonu 580 Wattů,  kvalitně zpracovaná spodní skříňka s pojezdovými kolečky,  
permanentní odpadový pytel ,šetrný k životnímu prostředí. Ochranná plastová lišta pro 
skartaci CD a DVD, kvalitní řezné soukolí ze speciální tvrzené oceli.  ”SPS“ (Safety Pro-
tection System) obsahující elektronicky hlídaný bezpečnostní klip na vstupu,  elektronic-
ky hlídané dveře pomocí magnetického přepínače, automatický zpětný chod a zastavení 
při přetížení,  automatický stop při přeplněném odpadním vaku,  dvojité motorové jištění 
proti přehřátí.
Ostatní technické parametry, cena a obj. čísla v tabulce.

Název Ideal 2404 Ideal 2404 C/C4x40 Ideal 2404C/C 2x15
Stupeň utajení dle DIN 2 3 4
Typ řezu proužek příčný řez příčný řez
Šíře řezu(mm) 4 4 x 40 2 x 15 
Pracovní šíře (mm) 240 240 240
Kapacita řezání (listů  A4 70gm²) 24 18 13
Objem odpadové nádoby (l) 50 50 50
Automatické spouštění ano ano ano
Zpětný chod ano ano ano
Náhodná skartace sešívacích sponek ano ano ano
 Skartace CD/DVD ano ano ne
Rozměry (mm) 730x395x295 730x395x295 730x395x295
Hmotnost  (kg) 22,5 23 23
Napájení  (V/Hz) 230/50 230/50 230/50
Cena 12933,00 14731,00 14731,00
Objednací číslo XSI2404 XSI2404CC440 XSI2404CC215

Název DSB AT60S DSBAT60C
Stupeň utajení dle DIN 2 3
Typ řezu proužek příčný řez
Šíře řezu(mm) 4 3,8 x 40
Pracovní šíře (mm) 230 230
Kapacita řezání (listů  A4 70gm²) 28 20
Objem odpadové nádoby (l) 35 35
Automatické spouštění ano ano
Zpětný chod ano ano
Náhodná skartace seš. sponek ano ano
Skartace CD/DVD ano ano
Rozměry (mm) 440x290x730 440x290x730
Hmotnost  (kg) 23 23
Napájení  (V/Hz) 230/50 230/50
Hluk (dB) 55 55
Cena 6091,00 6235,00
Objednací číslo XSAT60S XSAT60C

Název DSB AT20S DSBAT20C
Stupeň utajení dle DIN 2 3
Typ řezu proužek příčný řez
Šíře řezu(mm) 4 3,8 x 40
Pracovní šíře (mm) 230 230
Kapacita řezání (listů  A4 70gm²) 24 17
Objem odpadové nádoby (l) 35 35
Automatické spouštění ano ano
Zpětný chod ano ano
Náhodná skartace seš. sponek ano ano
Skartace CD/DVD ano ano
Rozměry (mm) 390x305x645 390x305x645
Hmotnost  (kg) 18 18
Napájení  (V/Hz) 230/50 230/50
Hluk (dB) 58 58
Cena 4678,00 5098,00
Objednací číslo XSAT20S XSAT20C

kapacita

24

kapacita

24
kapacita

28

kapacita

18

kapacita

17
kapacita

20

kapacita

13

35
objem nádoby

35
objem nádoby

35
objem nádoby

35
objem nádobystupeň utajení

»[ 2 ]  «
stupeň utajení

»[ 2 ]  «
stupeň utajení

»[ 3 ]  «
stupeň utajení

»[ 3 ]  «
typ řezu typ řezuskartace CD skartace CD skartace CD skartace CD

50
objem nádoby

50
objem nádoby

50
objem nádobystupeň utajení

»[ 2 ]  «
stupeň utajení

»[ 3 ]  «
stupeň utajení

»[ 4 ]  «
typ řezu skartace CD skartace CD

typ řezu typ řezu

typ řezu typ řezu

04inn_TE-12-final.indd   1804inn_TE-12-final.indd   18 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



technika 44444444444444444444444444444......194444444444444444444444444......1111199999
skartování dokumentů – ochrana informací

FELLOWES P 35 C
Malý skartovač s křížovým řezem 3,9x40 mm a skartovací kapacitou 5 listů 70g papíru. 
Objem koše 12 l. Vybaven zamykáním, umožňuje i občasnou skartaci kreditních karet a 
sponek z kancelářských sešívaček. Automatický start/stop. Vhodně integrovaný držák 
skartovací hlavy pro její snadné uchopení při vyprazdňování odpadu. Rozměry: 35 x 21 
x 31 cm (š x h x v).

FELLOWES P 58CS
Kancelářský skartovač s křížovým řezem 3,9×50 mm a skartovací kapacitou 9 listů 70g 
papíru. Typ řezu částice 3,9×50 mm, šíře vstupu 225 mm, elektronický automatický 
start/stop. Skartuje malé kancelářské sponky a kreditní karty.  Objem koše 22 l. Systém 
Safe Sense™ – automatické zastavení při dotyku rukou v oblasti vstupního otvoru.
Rozměry 40×21,2×36 cm, hmotnost 6,22 kg

FELLOWES P48 C
Spolehlivý skartovač pro malou kancelář s kapacitou 7 listů papíru. Vybaven bezpeč-
nostním zámkem a světelným indikátorem přetížení. Příčný řez - částice 3,9×50 mm, 
šíře vstupu 225 mm mechanický start/stop a zpětný chod, měřidlo kapacity listů, objem 
odpadního koše 18 litrů.

EBA 1121S EBA 1125S
Skartovač, vhodný pro malé kanceláře. Oddělený řezný mechanismus pro CD/DVD a pro 
papír. Automatický start/stop, bezpečnostní klapka v místě vstupu . Tichý chod, vyjíma-
telný koš o objemu 20 l, oddělený box  o objemu 3 l  pro odpad z CD/DVD a kreditních 
karet. Typ řezu – proužek 4 mm, kapacita 11 listů 80g,  šíře vstupu 220 mm.
Rozměry v mm: 345 x 220 x 452, hmotnost 12,5 kg.

Skartovač,  vhodný pro menší kancelář. Automatický start/stop fotobuňkou, pevný koš 
s kapacitou 20 l. Typ řezu  proužek 4 mm, kapacita 10 listů 80g papíru. Šíře vstupu 220 
mm. Skartuje i sponky ze sešívačky. 
Rozměry v mm: 345 x 215 x 452, hmotnost 6 kg.

ZÁÁRUUKKA NNA ŘEEZNÝÝÝ MECCHANNISSMMUS 

55 LEETT
ZÁÁRUUKKA NNA ŘEZNÝÝ MEECHANISMMUS 

55 LEETT

FELLOWES MS 450 CS
Kompaktní skartovač s vysokým stupněm utajení. Křížový řez 2x8 mm, skartovací kapa-
cita 7 listů 70g papíru. Objem koše 20 l. Automatický start/stop. Příležitostná skartace 
sponek. Skartuje kreditní karty a nosiče dat CD /DVD . Systém Safe Sense – automatic-
ké zastavení skartovacího stroje při dotyku rukou v oblasti vstupního 
otvoru. Měrka počtu skartovaných listů.
Rozměry 36 x 27 x 57 cm (š x h x v).

Obj.číslo Cena
XSP35C 1519,00

Obj.číslo Cena
XSP58C 2375,00

Obj.číslo Cena
XSP48C 1824,00

Obj.číslo Cena
XSE1121S 3875,00

Obj.číslo Cena
XSE1125S 6942,00

Obj.číslo Cena
XSMS450CS 8065,00

kapacita

5

kapacita

9

kapacita

10

kapacita

7

kapacita

7

kapacita

11

12
objem nádoby

22
objem nádoby

20
objem nádoby

18
objem nádoby

20
objem nádoby

20
objem nádoby

stupeň utajení

»[ 2 ]  «

stupeň utajení

»[ 2 ]  «

stupeň utajení

»[ 1 ]  «

stupeň utajení

»[ 2 ]  «

stupeň utajení

»[ 3 ]  «

stupeň utajení

»[ 1 ]  «
typ řezu typ řezu

skartace CD

skartace CD

typ řezu

typ řezu
typ řezu

typ řezu

04inn_TE-12-final.indd   1904inn_TE-12-final.indd   19 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



2044444444444444444444444444444444.......222222000000
boxy a pozdra na ukládání médií

3

2

Náhradní obaly vyrobeny z pevného plastu, extra tenké - pouhých  5 mm. 
Papírové obálky s průhledným okénkem a nelepící klopou pro ochranu Vašich datových 
disků před prachem a poškrábáním.

Kvalitní pevné vyztužené pouzd-
ro chrání CD nosiče, vhodné i pro 
uložení CD v autě. Vnitřní kapsy 
jsou pevně uchyceny a nejsou 
vyměnitelné. Pouzdro je uzavíra-
telné na zip.

POUZDRO NA CDNÁHRADNÍ OBALY NA CD, DVD, BLU-RAY DISKY

POUZDRA NA CD NEBO DVD LOGO KNIHA NA CD
Jednoduché a přehledné ukládání 
CD / DVD bez krabiček. Uzavřené 
plastové kapsy, uvnitř štítek na 
popis CD. Hřbetní vyměnitelný 
štítek na popis obsahu knihy. Vni-
třek kapes je vyroben z jemného 
materiálu (netkaný textil), kniha 
i obal vyrobeny z pevného poly-
propylenu.
Kapacita: 48 CD.

Praktická pouzdra pro uložení 
a snadný transport i většího 
množství datových disků. 
Pouzdra jsou odolná proti me-
chanickému poškození, vlhkosti 
a vyšší teplotě. Ochranné kapsy 
pouzdra chrání CD/DVD proti 
poškrábání a nepřilepí se k povr-
chu média. 

ZÁVĚSNÝ OBAL NA CD

BOX NA CD

BOX NA ARCHIVACI CD
Kompaktní ukládací modul še-
tří místo a umožňuje přehled-
ně skladovat CD bez krabiček. 
Snadná orientace pomocí popi-
su a ukazatele vloženého CD. 
Výklopné přihrádky, boxy lze 
vertikálně stohovat.

Pouzdro pro ukládání CD nosičů 
do kroužkových nebo pákových 
pořadačů. Obal je uvnitř speciál-
ně upraven a chrání povrch CD. 
Včetně popisovatelných štítků.
Rozměry: 210 x 297 mm

Uzamykatelný box pro archivaci 
CD bez krabiček. Průhledné víko 
chrání uložené CD nosiče před 
prachem a znečištěním.

UKLÁDACÍ BOX NA CD S PLASTOVÝMI ZÁVĚSNÝMI 
KAPSAMI
Uzamykatelný box z pevného plas-
tu. Ukládání CD/DVD bez krabiček na 
principu závěsných desek. Uvnitř  80 
oboustranných kapes s jemným vnitř-
ním materiálem. Boxy je možné stoho-
vat na sebe nebo propojit vedle sebe. 
Kapacita: 160 CD/DVD bez krabiček

Popis Balení Obj. číslo Cena
Transparentní 1 ks TCDO 7,50
Mix barev* 25 ks ES67226 321,00
Papírová obálka 100 ks OPCD 130,00

Kapacita Obj. číslo Cena
24 CD ES67222 353,00
48 CD ES67223 520,00

Kapacita Obj. číslo Cena
24 CD LOGPCD24 57,30
40 CD LOGPCD40 57,60
96 CD LOGPCD96 163,00

Barva Obj. číslo Cena
Transp modrá ES67083 272,00
Stříbrná ES67091 272,00

Kapacita Obj. číslo Cena
50 CD  ES67671 906,00

Kapacita Obj. číslo Cena
4 CD ES67668 59,00

Kapacita Obj. číslo Cena
40 CD  ES90954 458,00
80 CD ES90955 758,00

Obj. číslo Cena
ES67092 914,00

*oranžová, zelená, růžová, 
modrá, transparentní

* další typy závěsných obalů na  CD  na str. 6.10

04inn_TE-12-final.indd   2004inn_TE-12-final.indd   20 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



technika 44444444444444444444444444444......214444444444444444444444444......2222211111
stojany na CD/DVD, počítač a monitor

STOJAN NA 27 CD
Stabilní stojan moderního vzhledu. Použitelný vertikálně i horizontálně. V poloze na šíř-
ku je snadno stohovatelný.

STOJAN CD RACK
Stojan pro archivaci a ukládání CD s kapacitou 25 CD nosičů. Je použitelný ve svislé 
nebo vodorovné poloze. Stohovatelný a propojitelný do výšky.

STOJAN CD SPRING RACK
Svislé i vodorovné použití stojanu je velice praktické z hlediska využití prostoru. Stojan 
je možné zavěsit také na zeď. Vysouvání disků na principu ocelové pružiny – stačí lehce 
zatlačit a CD se vysune. Kapacita 30 CD/DVD

STOJAN POD MONITOR 3-PATROVÝ MS102 UNIVERZÁLNÍ STOJAN POD POČÍTAČ
Univerzální stojan s nastavitelnou šířkou od 15 cm do 26 cm pro jakýkoliv počítač včet-
ně „tower“ typu. Snadno přemístitelný díky kolečkům. Drží počítač ve vertikální poloze a 
současně brání jeho přímému dotyku s podlahou. Pevná plastová konstrukce, nosnost 
15 kg.

Stojan pod monitor vhodný pro nastavení správné výšky monitoru v úrovni
očí, čímž  snižuje napětí krku. Díky pevné konstrukci poskytuje oporu monitorům až 
do šíře 52,5 cm a 36 kg. Dvě zásuvky  pro kancelářské potřeby.
Rozměry: 33,5 x 34,5 x 11,4cm 

STOJAN POD MONITOR ČERNO-STŘÍBRNÝ
Elegantní výškově nastavitelný stojan pod monitor, tiskárnu a podobně. Černo-stříbrná
barva. Nosnost až 36 kg, rozsah nastavení  6,3 -10,7-15 cm.

Obj číslo Cena
ES67006 244,00

Obj. číslo Cena
ES67661 209,00

Obj. číslo Cena
ES67662 706,00

Obj. číslo Cena
3MMS102 1278,00

Obj. číslo Cena
ES67227 341,00

Obj. číslo Cena
3MMS80B 899,00

04inn_TE-12-final.indd   2104inn_TE-12-final.indd   21 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



2244444444444444444444444444444444.......222222222222
držáky dokumentů, podstavce pod notebook, fi ltry, podložky

DRŽÁK DOKUMENTŮ NA MONITOR

LX  550 NASTAVITELNÝ PODSTAVEC POD NOTEBOOK CHLADÍCÍ PODLOŽKA POD NOTEBOOK 

STOLNÍ DRŽÁK DOKUMENTŮ
Držák dokumentů umožňuje umístit dokument mezi monitor a klávesnici. Stabilní, s ce-
lokovovými nožičkami, plastové pravítko pro orientaci v dokumentu. Nastavitelná výška 
a úhel sklonu, pro použití na stole. Rozměr: 45,7x27,9x27,9 cm

Rotační držák dokumentů do rozměru A4, vybavený úchytem na LCD nebo CRT monitor 
pomocí samolepky. Otočný o 360 stupňů, šířka pro nalepení na monitor je 2 cm, možná 
aplikace na levou nebo pravou stranu monitoru. 
Rozměry: 41,5 x 9 x 2,5 cm

Nastavitelný podstavec pro notebook zajišťuje ergono-
micky výhodnější polohu monitoru, obsahuje dvě přídav-
né desky na potřeby k počítači a zařízení na uchycení dr-
žáků na dokumenty. Vybaven úchyty pro vedení kabelů.
Rozměry: 20,9 x 20,3 x 24,1cm. 

Přenosná ergonomická podložka s možností oboustranného použití  na stole i na klíně. 
Chrání proti přehřátí. Vyrobena z bambusovo-uhlíkového vlákna jehož antimikrobiální 
účinek chrání proti bakteriím na povrchu podložky a absorpční schopnost pomáhá od-
stranit nežádoucí pachy a pohlcuje  teplotu vzduchu z notebooku.  Podložka je ekologic-
ky nezávadná, neobsahuje chemické přísady a je biologicky rozložitelná.
Rozměry: 304 x 294 mm
Hmotnost: 290,5 g

Nejjednodušší a nejúčinnější způsob, 
jak můžete ochránit svá data, ome-
zit odlesky a chránit choulostivé 
obrazovky před škrábanci a otisky 
prstů. Při pohledu ze strany je vidět 
pouze prázdná černá či zlatá obra-
zovka a důvěrné informace zůstá-
vají... důvěrné.

BEZPEČNOSTNÍ FILTR NA NOTEBOOK 

PRECIZNÍ PODLOŽKA POD MYŠ GELOVÁ PODLOŽKA POD MYŠ ŠEDÁ  
Ultra tenká podložka pro nejrůznější pra-
covní povrchy. Povrch 3M pro přesnou
práci s myší využívá nové technologie, 
která Vám umožní myší ukazovat, vy-
bírat a přetahovat mnohem přesněji 
než v případě pěnové podložky.
Barva světle modrá. 
Rozměr: 22,7 x 18,4 cm.

Podložka pod myš s gelovým polštářkem, který se vytvaruje přesně dle křivek Vašeho 
zápěstí.  Povrch podložky zaručuje hladký a přesný pohyb myši po celé ploše podložky. 

Obj.číslo Cena
3MDH640 2076,00

Obj.číslo Cena
LOGDD 78,40

Obj.číslo Cena
3MLX550 903,00

Filtr Typ obrazovky Obj. číslo Cena
PF12,1 W 12.1'' , widescreen 3MPF121 1565,00
PF14.1 W 14.1'' , widescreen 3MPF141 1830,00
PF17.0 W 17.1'' , widescreen 3MPF17 2380,00

Obj.číslo Cena
LOGPN 315,00

Obj. číslo Cena
3MMS201M 359,00

Obj. číslo Cena
LOGGPS 162,00

04inn_TE-12-final.indd   2204inn_TE-12-final.indd   22 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



technika 44444444444444444444444444444......234444444444444444444444444......2222233333
podložky pod myš a ke klávesnici

Velice oblíbená podložka pod myš s možností vsunutí vlastního obrázku, fotografi e 
nebo vložení důležitých, často volaných telefonních čísel. Otvor na kratší straně pod-
ložky. Bílá barva pozadí.

PODLOŽKA POD MYŠ INDIVIDUAL

GELOVÉ PODLOŽKY CELOBAREVNÉ
Podložky  pro práci s myší  a  klávesnicí  s ergonomickou oporou zápěstí, která je vypl-
něna gelem. Vrchní část podložky  potažena jemnou tkaninou s lyrou, dno má protisklu-
zový povrch. Výrobek je schválen Českou ergonomickou společností.

GELOVÁ PODLOŽKA KE KLÁVESNICI SILVER GELOVÁ PODLOŽKA KE KLÁVESNICI 

GELOVÁ PODLOŽKA POD MYŠ 

GELOVÉ PODLOŽKY SILVER

GELOVÁ PODLOŽKA POD MYŠ SILVER

Ergonomické podložky v elegantní kombinaci černé a stříbrné barvy s gelovou výplní 
opory zápěstí.  Vrchní část  potažena příjemnou tkaninou s lyrou, spodní část s protisklu-
zovým povrchem. Výrobek je schválen Českou ergonomickou společností.

PODLOŽKA ZÁPĚSTÍ Z GELOVÉ HMOTY 
Ergonomická podložka pod myš 
z gelové hmoty má jemně 
rýhovaný povrch, který 
umožňuje rychlou a 
přesnou práci s op-
tickou i standardní 
myší. Rozměry: 22,1 
x 23,4 x 1,9 cm

PODLOŽKA POD MYŠ
Klasická barevná podložka pod myš 
s protiskluzovou spodní stra-
nou a barevným textilním 
povrchem.

PODLOŽKA POD MYŠ CRYSTAL
Krystalicky průhledná gelo-
vá podložka pod myš. Ergo-
nomická a zároveň zářivě 
barevná.

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES90885 35,00
Červená ES90886 35,00

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES67691 129,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES67046 356,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES67107 297,00
Černá ES67106 297,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES67110 422,00
Černá ES67109 422,00

Obj. číslo Cena
ES67038 353,00

Obj. číslo Cena
ES67041 518,00

Obj. číslo Cena
3MMW309BE 602,00

04inn_TE-12-final.indd   2304inn_TE-12-final.indd   23 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



2444444444444444444444444444444444.......2222224444444
podložky pod myš a ke klávesnici, ergonomické doplňky

PROFESIONÁLNÍ GELOVÁ PODLOŽKA POD ZÁPĚSTÍ
Úzká podložka s moderním designem se zakulacenými rohy. Ergonomický tvar,
měkký gel v náplni a hedvábně hladká látka, která nedráždí pokožku rukou pro
snadnou a přesnou práci. Barva: černá/kovová šeď.

NASTAVITELNÁ PODPĚRKA CHODIDEL PODPĚRKA CHODIDEL COMFORT
Podpěrka chodidel s nastavitelnou výškou, zlepšuje držení těla při sezení a ulevuje 
páteři. Základní ergonomický doplněk k pracovnímu stolu. Gumové podpěrky zabraňují 
posunu po podlaze.
Rozměry: 450 x 90-115-140 x 375 mm

Praktická podpěrka chodidel s nastavitelným úhlem sklonu.S podpěrkou chodidel se cí-
títe při sezení za pracovním stolem mnohem pohodlněji, zvyšuje se vaše produktivita 
práce a zároveň ulevujete své páteři.
Rozměry: 457 x 80 x 295 mm

Otočný držák telefonního či faxového přístroje. Upevňovací spona na tloušťku stolní 
desky od 1,8 cm do 7,4 cm, vzdálenost  nosné desky od plochy stolu 21,5 cm. Nosnost 
6 kg.

Praktický pomocník na Váš stůl. Kloubové otočné rameno umožní bezpečně přesunout 
Váš telefonní přístroj na libovolné místo v okolí Vašeho stolu. 
Jednoduché připevnění na všechny typy stolu od tloušťky stolní desky 1,8 cm po 7,4 
cm. Nosnost 2 kg, šíře užitné plochy 26 x17 cm. 

NOVUS TALKMASTER 710 NOVUS PHONEMASTER 713

Rozměry (šxhxv): 
19,1 x 26 x 2,5 cm

PODPĚRKA CHODIDEL FR 430
Nastavitelná podpěrka chodidel, plně ergonomická, kovová s protiskluzným povrchem 
Safety Walk.
Rozměry: 45,7 x 35,5 cm

Obj. číslo Cena
3MWR421 985,00

Obj. číslo Cena
ES90896 1169,00

Obj. číslo Cena
UKN710 1794,00

Obj. číslo Cena
UKN713 1075,00

Obj. číslo Cena
3MFR430 2010,00

Obj. číslo Cena
ES67698 696,00

04inn_TE-12-final.indd   2404inn_TE-12-final.indd   24 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



technika 44444444444444444444444444444......254444444444444444444444444......2222255555
čistící prostředky

Čisticí souprava suchých a navlhčených kapesníků ba-
lených v jedné dóze. Nejdříve je doporučeno použít 
kapesníky lehce napuštěné čistícím roztokem a poté 
suché pro dosušení. Výrobek nezanechává skvrny a je 
vhodný pro čištění jakéhokoliv povrchu. Silný antista-
tický účinek. Balení obsahuje 50 ks suchých a 50 ks 
vlhkých kapesníků.

SUCHÉ & VLHKÉ ČISTICÍ KAPESNÍKY

ČISTIČ SE STLAČENÝM VZDUCHEM
Stlačený vzduch se používá k vyfouknutí nečistot a pra-
chu z klávesnice, tiskáren, faxů nebo jiných těžko přístup-
ných míst kancelářského vybavení.  Objem 400 ml

ČISTICÍ SPREJ NA UMĚLÉ HMOTY SOUPRAVA NA ČIŠTĚNÍ MONITORU A KLÁVESNICE

ČISTICÍ SPREJ NA MONITORANTISTATICKÁ ČISTICÍ PĚNA
Antistatická čisticí pěna na plastové a kovo-
vé povrchy. Výrobek je šetrný k životnímu 
prostředí. Speciální složení snadno odstraní 
„zažranou“ špínu. Objem 400 ml

Sprej s pumpičkou pro snadné odstranění 
nečistot z monitoru a fi ltru na monitor. Ne-
zanechává šmouhy a má silný antistatický 
účinek. Obsah 250 ml

Inovovaná dvoustranná stěrka 
čistí monitor, notebook i stolní 
počítač. 
Kartáčkem snadno odstraníte 
prach, jelenice odstraňuje teku-
tiny a obtížně odstranitelnou 
špínu. Určeno speciálně pro LCD 
monitory. 
Součástí balení 5 náhradních 
kousků jelenice.

Pumpičkový sprej vhodný pro čištění všech 
umělých povrchů. Možné použití také pro 
čištění kovových povrchů. Má výrazný anti-
statický účinek. Obsah 250 ml.

ČISTICÍ KAPESNÍKY VLHKÉ
Ekologicky nezávadné navlhčené kapesníky pro 
všechny typy povrchů. Mají výrazný antistatický 
účinek. Balení obsahuje 100 kapesníků.

ČISTICÍ KAPESNÍKY PRO CD/DVD
Vlhké kapesníky s antistatickým účinkem 
pro manuální čištění CD/ DVD. Speciální 
složení materiálu pro ochranu povrchu 
média. Odstraňují nečistotu, prach a otisky 
prstů. Balení obsahuje 100 ks kapesníků.

Obj. číslo Cena
ES67656 145,00

Obj. číslo Cena
ES67119 182,00

Obj. číslo Cena
ES67118 102,00

Obj. číslo Cena
ES67124 204,00

Obj. číslo Cena
ES67125 192,00

Obj. číslo Cena
ES67658 163,00

Obj. číslo Cena
ES67659 163,00

Obj. číslo Cena
3MCL680 330,00

04inn_TE-12-final.indd   2504inn_TE-12-final.indd   25 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



2644444444444444444444444444444444.......222222666666
čistící prostředky

SUPERCLEAN SETPC CLEAN KIT  
Souprava prostředků pro 
šetrné a intenzivní očiště-
ní  všech povrchů  Vašeho 
počítačového pracoviště, 
včetně monitoru  Neobsa-
huje alkohol,  má antista-
tický efekt a omezuje další 
usazování  nečistot . Sada 
obsahuje 1 láhev  SU-
PERCLEAN fl uid 125 ml 
na plastové povrchy, SC-
REANCLEAN fl uid  125 ml 
na obrazovky,  20  ubrous-
ků, vatové čistící tyčinky  a 
čistič klávesnice.

POWERCLEAN STANDARD – STLAČENÝ VZDUCH.SUPERCLEAN FLUID – ČISTÍCÍ ROZTOK NA PLASTY

SCREENCLEAN BOX -  ČISTICÍ UTĚRKY NA MONITO-
RY TFT/LCD/PLAZMA 

DRY CLEAN – SUCHÉ ČISTÍCÍ UBROUSKY

SUPERCLEAN BOX - ČISTICÍ UTĚRKY NA PLASTY

SCREENCLEAN FLUID – ČISTÍCÍ ROZTOK 
NA MONITORY

Souprava prostředků pro šetrné a intenzivní očištění povrchů a 
krytů počítače, tiskárny, telefonu a jiných kancelářských zařízení.  

Neobsahuje alkohol, antistaticky 
účinek omezuje další usazování 
nečistot .  Sada obsahuje  1 lá-
hev SUPERCLEAN fl uid 125 ml, 
20 ubrousků a čistič klávesnice.

Čistící ubrousky napuštěné bezalkoholovým čistícím 
prostředkem k šetrnému a účinnému čištění povrchů 
počítačů, telefonů, tiskáren  a dalšího kancelářského 
vybavení. Antistatické a desinfekční.
Balení: 100 vlhkých ubrousků v zásobníku, který lze 
doplňovat z náhradního balení 

Ubrousky pro šetrné čištění CRT a TFT monitorů, 
laptopů, obrazových fi ltrů i skleněných ploch kopírek 
a scannerů, bez šmouh. Bez alkoholu. Antistatické.
Balení: 100 vlhkých, čisticích ubrousků, v zásobníku 
s možností doplnění.

Roztok pro šetrné čištění CRT a TFT monitorů, 
laptopů, obrazovkových fi ltrů i skleněných ploch 
kopírek a scannerů, bez šmouh. Bez alkoholu. 
Antistatický.  Nejlepších výsledků dosáhnete při 
použití  s čistícími ubrousky DRY CLEAN.
Baleno v plastové lahvi s mechanickým rozpra-
šovačem (neobsahuje freony)
Balení: 250 ml

Suché čistící ubrousky k šetrnému a účin-
nému čištění povrchů počítačů, telefonů, 
tiskáren  a dalšího kancelářského vybavení. 
Jednotlivě střižené.
Rozměr: 147 x 197 mm  
Balení: 50 ks

Antistatický a bezalkoholový koncentrovaný 
čistič, vhodný na všechny plastové povrchy 
v kanceláři. Nejlepších  výsledků dosáhnete 
při použití  s čistícími ubrousky DRY CLEAN.
Baleno v plastové lahvi s mechanickým roz-
prašovačem (neobsahuje freony)
Balení: 250 ml

Nehořlavý stlačený vzduch  pro čištění  ob-
tížně přístupných nebo citlivých míst na pra-
covišti. Bezfreonový, ideální pro  bezpečné 
a rychlé čištění notebooků, klávesnic, tiská-
ren, fotoaparátů a videokamer.
Balení 400 ml

Obj.číslo Cena
DU5718 301,00

Obj. číslo Cena 
DU5734 212,00

Obj. číslo Cena 

DU5717 156,00

Obj. číslo Cena 
DU5781 110,00

Obj. číslo Cena 
DU5796 206,00

Obj. číslo Cena  
DU5782 110,00

Popis Obj. číslo Cena 
Box s ubrousky DU5736 89,90
Náhr.náplň DU5737 82,90

Popis Obj. číslo Cena 
Box s ubrousky DU5708 84,40
Náhr.náplň DU5709 79,60

04inn_TE-12-final.indd   2604inn_TE-12-final.indd   26 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



technika 44444444444444444444444444444......274444444444444444444444444......2222277777
razítka, razítkové barvy, podušky 

Plastové datové samobarvící 
razítko. Výška data: 3,8 mm. 
Typ otisku: 12-08-2005
Náhradní polštářek: 6/4910

TRODAT PRINTY DATOVÁ

DATUMOVKY A ČÍSLOVAČKY CONCORDE 

NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY 
PRO SAMONAMÁČECÍ 
RAZÍTKA

RAZÍTKOVÉ PODUŠKY

TRODAT PRINTY S NASTAVITELNÝM TEXTEM

RAZÍTKOVÉ  BARVY TRODAT

RAZÍTKOVÁ BARVA KORES

RAZÍTKOVÁ  BARVA  PRO GUMOVÁ RAZÍTKA

Plastové samobarvící razítko. Nasta-
vitelný text před datem. Výška znaků: 
3,8 mm.
Otisk: ZAPLACENO , DOŠLO DNE, 
ZAÚČTOVÁNO, VYBRÁNO DNE, VLO-
ŽENO DNE, FAKTUROVÁNO, @-MAIL 
DNE, INVENTURA, OBJEDNÁNO, 
ODESLÁNO, VYŘÍZENO DNE, UPO-
MÍNKA.
Náhradní polštářek: 6/4917

Určeny pro nesamobarvící razítka Trodat. Obsah razítkové barvy 25 ml.

Razítkové barvy určené pro všechny druhy razítkových podušek. Odolné vůči UV záření. 
Vhodné i do samonamáčecích razítek.  Baleno do plastových nerozbitných lahviček s 
roztíracím nástavcem. Obsah 27 ml.

Razítková barva bez oleje, vhodná pro gumová razítka.

KKompletníí nabídkku razítekk včetně kkaalkulace individuáálních zakkázkovýých výrobků Vám 
dodámee na vyžáddání obraatem. 

Obj. číslo Cena
TR4817 522,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá TRRBC 104,00
Modrá TRRBM 104,00
Červená TRRBCE 104,00
Zelená TRRBZ 104,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ULRBVC 22,00
Červená ULRBVCE 22,00
Modrá ULRBVM 22,00

Barva Obj. číslo Cena
Zelená ULRBVZ 22,00
Fialová URRBVF 22,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá UZRBC 23,30
Červená UZRBCE 23,30
Modrá UZRBM 23,30

Obj. číslo Cena
TR4810 140,00

Typ Obj. číslo Cena
Číslovačka 3,8 mm, 4-6 číslic VC46 63,90
Datumovka římská, 4mm VDR 64,00

Polštářek Černá Modrá Červená Cena
6/4910 TR64910C TR64910M TR64910CE 82,00
6/4911 TR64911C TR64911M TR64911CE 76,00
6/4912 TR64912C TR64912M TR64912CE 99,00
6/4917 TR64917C TR64917M TR64917CE 113,00

Rozměr Obj. číslo Cena
155 x 80 mm UZRPV 49,00
120 x 60 mm UZRPS 39,40
70 x 50 mm UZRPM 27,10

04inn_TE-12-final.indd   2704inn_TE-12-final.indd   27 10.12.12   16:5610.12.12   16:56



2844444444444444444444444444444444.......222222888888
jmenovky, visačky

VISAČKA SE ŠŇŮRKOU VISAČKA IDS

JMENOVKA 60 X 90 MM JMENOVKA  40 X 75 MM

JMENOVKA  54 X 90 MM VISAČKA  NA
JMENOVKY

TEXTILNÍ PÁSKA NA JMENOVKY, PLASTOVÝ KLIP TEXTILNÍ PÁSKA NA JMENOVKY, KOVOVÝ KLIP

Tuhá plastová visačka pro kreditní karty 
rozměru 54×86 mm s modrou stužkou 
na krk. Jedna strana s oválným otvo-
rem pro snadné vsunutí karty.

Tuhá plastová visačka pro magnetické karty  rozměru 54×86 mm. Jedna strana s ovál-
ným otvorem pro snadné vsunutí karty. Vnitřní rozměr 55×90 mm. Visačka je vybavena 
závěsem pro uchycení na klips, šňůrku nebo naviják.

Plastové visačky na jmenovky se svorkou a špendlíkem. Vyrobena z vysoce průhledné umělé hmoty. Výřez na zadní straně usnadňuje výměnu 
štítku. Díky vlnovkovému špendlíku s krytým hrotem (bez rizika poranění) bezpečně drží 
na oblečení. Údaje o rozměrech se vztahují k velikosti vloženého štítku (výška x šířka). 

Jmenovka s možností dvojího uchycení k oděvu – zavíracím špendlíkem  nebo otočnou 
krokodýlí svorkou s  možností upevnění z boku. Vyměnitelný prázdný štítek,. Vyrobeno 
z tvrzené fólie. Plastové visačky na výměnné 

jmenovky  s klipem. 

Textilní páska 10 mm široká již lze  kombi-
novat se všemi jmenovkami,  které jsou vy-
baveny výřezem pro klip nebo špendlíkem. 
Bezpečnostní uzávěr se otevře jakmile je 
vystaven značné síle. Délka: 44 cm. 
Balení 10 ks.

Textilní páska 20 mm široká, již lze kom-
binovat se všemi jmenovkami, které jsou 
vybaveny výřezem pro klip nebo špen-
dlíkem. Bezpečnostní uzávěr se otevře 
jakmile je vystaven značné síle. Délka: 
44 cm.
Balení 10 ks.

Obj. číslo Cena
EIDSP 12,00

Obj. číslo Cena
EIDS 10,60

Obj. číslo Cena
EJMEN 3,90

Obj. číslo Cena
DU8008 8,00

Obj. číslo Cena
DU8101 5,80

Provedení Rozměr mm Obj. číslo Cena
Na výšku 65 x 105 PK2040 6,10
Na šířku 96 x 76 PK2041 6,10

Barva Obj. číslo Cena
Černá DU8119C 270,00
Modrá DU8119M 270,00
Červená DU8119CE 270,00
Žlutá DU8119ZL 270,00
Zelená DU8119Z 270,00
Šedá DU8119S 270,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DU8137C 312,00
Modrá DU8137M 312,00
Červená DU8137CE 312,00
Žlutá DU8137ZL 312,00
Zelená DU8137Z 312,00

04inn_TE-12-final.indd   2804inn_TE-12-final.indd   28 10.12.12   16:5710.12.12   16:57



NOVUS E 30 NOVUS E 225

... vývoj, který je vskutku působivý.

Evolution je ...

NOVINKA!! 
Collection

Evolution

Technické a designové zpracování ko-

lekce Evolution odpovídá nejnovějším 

trendům.

Svým výrazným vzhledem a harmonickou 

kombinací barev osvěží kolekce Evolution 

váš pracovní stůl.

S integrovaným odstraňovačem spon si 

usnadníte práci při rozešívání dokumentů.

S posuvným pravítkem a aretací 

přesně naformátujete děrovaný 

materiál.

04inn_TE-12-final.indd   2904inn_TE-12-final.indd   29 10.12.12   16:5710.12.12   16:57



ŠVÉDSKÉ
EFEKTIVNÍ
JEDNODUCHÉ
SEŠITÍ w

w
w
.r
ap

id
.c
om

RAPID SLIBUJE...
Jak dlouhou dobu byste měli držet slib? Rapid drží svůj 

slib od počátku a již více než 75 let nabízí technologicky 

inovované výrobky. Důkazem toho jsou nejprodávanější 

sešívací kleště na světě - Rapid K1. Takže nezáleží na tom, 

jestli něco sešíváte každý měsíc nebo každou minutu, 

Rapid bude držet svůj slib i nadále.

www.rapid.com

04inn_TE-12-final.indd   3004inn_TE-12-final.indd   30 10.12.12   16:5710.12.12   16:57


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_technika

